
NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ALFARIZ RAHMAT FAUZI JAKARTA, 21 Oktober 1999 CP6724601 22 Agustus 2024 L

2 AMON SIANTURI T PANJI, 28 Januari 1998 CP6724602 22 Agustus 2024 L

3 BAGAS ADI WIBOWO SAMBUEJA, 15 Juni 1994 CP6724603 22 Agustus 2024 L

4 MUKTI ALISIDIK TASIKMALAYA, 19 Sepember 1995 CP6724604 22 Agustus 2024 L

5 REFRI DIAZ JAKARTA, 24 Desember 2001 CP6724605 22 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ALGT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL SALMAN NUR AZIS PUTRA JAKARTA, 23 MARET 2006 CP6489755 16 Agustus 2024 L

2 ABYAN AKBAR WINATA BOGOR , 20 DES 2007 CP6489756 16 Agustus 2024 L

3 AFRIZAL FIRMANSYAH PUTRA JAKARTA, 19 JUNI 2006 CP6489757 16 Agustus 2024 L

4 AHMAD FAHRUL FAUZI BREBES, 07 SEPTEMBER 2006 CP6489758 16 Agustus 2024 L

5 AHMAD FALLAH JAKARTA, 18 JUNI 2008 CP6489759 16 Agustus 2024 L

6 CHATERINE VANHESA TAURAN JAKARTA, 06 DES 2007 CP6489760 16 Agustus 2024 L

7 CHELSIANO OBI LEO SAPUTRA KLATEN, 04 JULI 2007 CP6489761 16 Agustus 2024 L

8 DAFA BIRAN ASHARI JAKARTA, 23 JUNI 2008 CP6489762 16 Agustus 2024 L

9 DARREL MARVEL BENAYA SUGIHARTO JAKARTA, 17 JUNI 2007 CP6489763 16 Agustus 2024 L

10 DARREL NAUFAL WIJAYA JAKARTA, 25 AGUST 2007 CP6489764 16 Agustus 2024 L

11 FAREL EDWARD TUMANGGOR BOGOR , 12 DES2007 CP6489765 16 Agustus 2024 L

12 LINTANG LAZARO NAYU SUWANDI JAKARTA, 22 SEPTEMBER 2006 CP6489766 16 Agustus 2024 L

13 LUTFI ANDRIAN PRATAMA BEKASI , 07 APRIL 2008 CP6489767 16 Agustus 2024 L

14 MUHAMAD ADZKA TRI ADITYA HENDRI TANJUNG PINANG, 28 OCTOBER 2006 CP6489768 16 Agustus 2024 L

15 MUHAMAD RAFI KARANGANYAR, 10 FEBRUARY 2007 CP6489769 16 Agustus 2024 L

16 MUHAMMAD DAFFA AL-FATIH BEKASI , 03 FEBRUARY 2008 CP6489770 16 Agustus 2024 L

17 MUHAMMAD IBRAHIM ALI DEPOK, 11 MEI 2008 CP6489771 16 Agustus 2024 L

18 PAREL FANESA JAKARTA, 04 MEI 2007 CP6489772 16 Agustus 2024 L

19 RAFHA PRADIPTA HERYATAMA BOGOR , 05 JULI 2007 CP6489773 16 Agustus 2024 L

20 RAMADAN DWI CAHYO JAKARTA, 12 OCTOBER 2005 CP6489774 16 Agustus 2024 L

21 RAZA NAIRUL FADHIL JAKARTA, 02 FEBRUARY 2008 CP6489775 16 Agustus 2024 L

22 REZA ADTHYA DHARMAWAN SERANG, 04 SEPTEMBER 2006 CP6489776 16 Agustus 2024 L

23 SHABRINA AURA ALIANDARA DEPOK, 30 MEI 2008 CP6489777 16 Agustus 2024 P

24 STANISLAUS EXEL PUTRA TRI FIRYANTO JAKARTA, 05 FEBI 2008 CP6489778 16 Agustus 2024 L

25 ABIL AKSI LAKONDA KUNINGAN,  02 OKTOBER 2007 CP6489779 16 Agustus 2024 L

26 ADAM ILHAM CIAMIS,  07 OKTOBER 2008 CP6489780 16 Agustus 2024 L

27 ADYTTIA PERMANA KUSUMA KUNINGAN,  10 SEPTEMBER 2008 CP6489781 16 Agustus 2024 L

28 AFGAN MAYKA PRATAMA KABUPATEN CIREBON,  08 MEI 2008 CP6489782 16 Agustus 2024 L

29 AIDIL AKBAR GARUT,  26 SEPTEMBER 2006 CP6489783 16 Agustus 2024 L

30 ALAN DARMAWAN SAPUTRA W. KOTA CIREBON,  11 JUNI 2008 CP6489784 16 Agustus 2024 L

31 ALDI ARIFIN SUBANG, 14 FEBRUARY 2005 CP6489785 16 Agustus 2024 L

32 ANWAR MUSADAD KABUPATEN INDRAMAYU,  01 SEPTEMBER 2007 CP6489786 16 Agustus 2024 L

33 ARKAAN KHOSYI MALAIKAL PRANAJA BANDAR LAMPUNG,  18 MEI 2008 CP6489787 16 Agustus 2024 L

34 BAGAS NUR HERMANDA PRAJA KUNINGAN,  07 SEPTEMBER 2008 CP6489788 16 Agustus 2024 L

35 BARCA RIZKY SAMUDRA CIAMIS,  22 DESEMBER 2007 CP6489789 16 Agustus 2024 L

36 BAYU ADITIYA FIAWAN CIREBON,  18 MARET 2008 CP6489790 16 Agustus 2024 L

37 BIRGITA BELA BILA BENAR BOGOR,  14 MEI 2006 CP6489791 16 Agustus 2024 L

38 DEVI AZZAHRA DJALIL KARAWANG,  21 MARET 2008 CP6489792 16 Agustus 2024 L

39 DIKA DWI ANGGARA NGANJUK,  23 JUNI 2007 CP6489793 16 Agustus 2024 L

40 MUHAMAD TAJUL ARIFIN TANGERANG, 06 MEI 2006 CP6489794 16 Agustus 2024 L

41 MUHAMMAD ILHAM MANSIS BEKASI , 09 SEPTEMBER 2004 CP6489795 16 Agustus 2024 L

42 PRADITYA CANDRA WINATA SUNGAI KAPAS,  30 JULI 2007 CP6489796 16 Agustus 2024 L

43 RAMADHANI BAYU SAMUDRA  LAMONGAN ,  04 OCTO 2007 CP6489797 16 Agustus 2024 L

44 SHUAIB RUSMIYANTO BOYOLALI, 10 JULI 1993 CP6489798 16 Agustus 2024 L

45 TEGUH FIRMANSYAH  TANGERANG , 21 OCTOBER 2001 CP6489799 16 Agustus 2024 L

46 WILDAAN MUHAROM DEPOK , 24 JANUARY 2008 CP6489800 16 Agustus 2024 L

47 WILLAMS WEE KEDIRI , 18 DES2002 CP6489801 16 Agustus 2024 P

48 YEREMIA BOWO JAKARTA, 08 AGUST 2007 CP6489802 16 Agustus 2024 L

49 FAREL GAMA ALBARIQ KEKILING,  21 JUNI 2007 CP6489803 16 Agustus 2024 L

50 GALIH RISKI SUGIARTO KAB. CIREBON,  15 APRIL 2008 CP6489804 16 Agustus 2024 L

51 IFAN CHANDRA PUTRA PRATAMA KUNINGAN,  09 AGUSTUS 2007 CP6489805 16 Agustus 2024 L

52 IMRAN SOFIAWAN CIAMIS,  07 MARET 2008 CP6489806 16 Agustus 2024 L

53 M. SHETYA NICKHO ORLANDO SUNGAI KAPAS,  18 JULI 2008 CP6489807 16 Agustus 2024 L

54 MUHAMAD ARRAFI KUNINGAN,  18 JANUARI 2008 CP6489808 16 Agustus 2024 L

55 MUHAMAD BILY HAIZRIYEL MAJALENGKA ,  11 JANUARI 2008 CP6489809 16 Agustus 2024 L

56 MUHAMAD RIZIQ KABUPATEN INDRAMAYU,  14 JUNI 2008 CP6489810 16 Agustus 2024 L

57 MUHAMMAD ALIF TRISTAN CIREBON,  03 MARET 2008 CP6489811 16 Agustus 2024 L

58 MUHAMMAD FADEL ISKANDAR CIANJUR,  13 OKTOBER 2007 CP6489812 16 Agustus 2024 L

59 MUHAMMAD IHSAN AL FIKRI  INDRALAYA,  13 JUNI 2008 CP6489813 16 Agustus 2024 L

60 MUHAMMAD PUJO FIRMANSYAH LANGLING,  15 APRIL 2007 CP6489814 16 Agustus 2024 L

61 MUHAMMAD RAFFI SHONU CIREBON,  14 FEBRUARI 2008 CP6489815 16 Agustus 2024 L

62 MUHAMMAD RIFA'I CIREBON,  16 JANUARI 2008 CP6489816 16 Agustus 2024 L

63 MUHAMMAD SAWAKA RAJULA MUNTOK,  04 JANUARI 2007 CP6489817 16 Agustus 2024 L

64 MUTHIYA HAZNAH CIREBON,  01 MARET 2008 CP6489818 16 Agustus 2024 L

65 NADIA SULISTIA KUNINGAN,  24 NOPEMBER 2007 CP6489819 16 Agustus 2024 L

66 NAZWAN FERDI ADITYA CIREBON,  16 JANUARI 2008 CP6489820 16 Agustus 2024 L

67 PADLI FERDINAN KUNINGAN,  27 APRIL 2008 CP6489821 16 Agustus 2024 L

68 RAHMAT RIZAL AZIZI SAROLANGUN,  18 SEPTEMBER 2008 CP6489822 16 Agustus 2024 L

69 RASSYA AERIL LEVIANSYAH SUKABUMI,  25 JUNI 2008 CP6489823 16 Agustus 2024 L

70 RUMAISYA SERANG,  29 APRIL 2008 CP6489824 16 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN 

PERIODE AGUSTUS 2024 AFF



71 WINDIYAN PASYA SUMEDANG,  26 JANUARI 2008 CP6489825 16 Agustus 2024 L

72 ZAQI AZHAR HERDIAN KAB.KUNINGAN,  15 NOPEMBER 2007 CP6489826 16 Agustus 2024 L

73 ACHMAD ROMADONI. S TANJUNG KARANG, 01 JULI 1981 CP6489827 16 Agustus 2024 L

74 ALZIDAN FASYAH DIKA Jakarta, 11 Juni 2006 CP6489828 16 Agustus 2024 L

75 CYCKALS DJINGGA ANARCHY DILLY PS WAY KANAN , 13 OKTOBER 2005 CP6489829 16 Agustus 2024 L

76 DEWI MASRUROH KAB.SEMARANG, 06 FEBRUARI 2000 CP6489830 16 Agustus 2024 L

77 DIAH SARASMINI SOLOK, 21 MARET 1988 CP6489831 16 Agustus 2024 L

78 FAHMI FAUZAN ALGHALI JAKARTA , 29 September 2005 CP6489832 16 Agustus 2024 L

79 FAIZ MUZAKKI Jakarta, 24 Des 2006 CP6489833 16 Agustus 2024 L

80 FIRLI PUTRI NUROCHMAH TANGERANG, 24 DESEMBER 2007 CP6489834 16 Agustus 2024 L

81 GALUH AULIA MAULIDIANA JAKARTA, 05 April 2007 CP6489835 16 Agustus 2024 L

82 HERLIYANSYAH GEDONG HARTA, 13 MARET 2004 CP6489836 16 Agustus 2024 L

83 JOEVAN PRASETYO JAKARTA , 17 MARET 2006 CP6489837 16 Agustus 2024 L

84 JONATHAN HALOMOAN JUNIOR Jakarta, 01 Juni 2005 CP6489838 16 Agustus 2024 L

85 KRISNA MALIK ARRASYID BEKASI , 06 JULI 2006 CP6489839 16 Agustus 2024 L

86 MAMBAUL ULUM CILEGON, 26 FEBRUARI 2003 CP6489840 16 Agustus 2024 L

87 MUH.RAFLY RAMADHAN MAKASSAR , 29 OKTOBER 2005 CP6489841 16 Agustus 2024 L

88 MUHAMMAD ALI NURDIN TANGERANG, 17 April 1995 CP6489842 16 Agustus 2024 L

89 MUHAMMAD AZHAR ALFADILLAH JAKARTA, 19 DESEMBER 2005 CP6489843 16 Agustus 2024 L

90 RAKHA GIANI IZDIHAR BEKASI , 14 FEBRUARI 2006 CP6489844 16 Agustus 2024 L

91 RANGGA MAULANA IBRAHIM BOGOR, 22 JANUARI 2005 CP6489845 16 Agustus 2024 L

92 ROBI TARIS IRAWAN LUBIS JAKARTA , 18 FEBUARI 2006 CP6489846 16 Agustus 2024 L

93 SAHRUL SATRIO BEKASI, 17 JANUARI 2006 CP6489847 16 Agustus 2024 L

94 THOMAS AQUINO MAHUR Bogor , 28 January 2006 CP6489848 16 Agustus 2024 L

95 TUBAGUS AL FIKAR  KHADAFI JAKARTA, 04 JULI 2006 CP6489849 16 Agustus 2024 P

96 ZIYAD FAIRUZ CIREBON,  06 JULI 2008 CP6489850 16 Agustus 2024 L

97 MASKONI BANJARMASIN, 02 Maret 1971 CP6724953 22 Agustus 2024 L

98 MUSTAJAB JAKARTA, 22 Juli 1984 CP6724954 22 Agustus 2024 L

99 NANA SUNANDAR CIAMIS , 05 Oktober 1989 CP6724955 22 Agustus 2024 L

100 RIDWAN NATA, 21 Agustus 1984 CP6724956 22 Agustus 2024 L

101 M. DANDI FAHREZI PANGKALAN SUSU, 30 Sepember 2000 CP6724949 22 Agustus 2024 L

102 MUHAMMAD RISKY RHAMADHON TEBING BULANG, 11 November 2003 CP6724950 22 Agustus 2024 L

103 NOVENDI RAHMAN PAGAR DALAM, 18 Maret 2001 CP6724951 22 Agustus 2024 L

104 SIMON PETRUS MANDAK BITUNG, 15 Agustus 1991 CP6724952 22 Agustus 2024 L

105 INDRA  SATRUDIN TG. BALAI KARIMUN CP6724948 22 Agustus 2024 L

106 ARIES ANDIKA HERMAWAN TG. BALAI KARIMUN, 14 April 1997 CP6724936 28 Agustus 2024 L

107 BADAR IRFANI TANJUNG BALAI KARIMUN, 01 januari 2000 CP6724937 28 Agustus 2024 L

108 DANY SETIYAWAN MAGELANG, 26 februari 1998 CP6724938 28 Agustus 2024 L

109 DEDI ARFANDI RASABOU, 11 agustus 2003 CP6724939 28 Agustus 2024 L

110 HENDRI PADANG PANJANG, 20 November 1979 CP6724940 28 Agustus 2024 L

111 I MADE SUTIRKA WIJAYA KARANGASEM, 18 maret 1985 CP6724941 28 Agustus 2024 L

112 INDRA GUMILAR SUMEDANG, 07 desember 1998 CP6724942 28 Agustus 2024 L

113 JEKSON DIAN RAJAGUKGUK LUBUK PAKAM, 13 agustus 2001 CP6724943 28 Agustus 2024 L

114 MUHAMMAD AFIS PRADANA MERAL KARIMUN, 10 November 2000 CP6724944 28 Agustus 2024 L

115 RIZKY ABADI TANGERANG, 03 maret 2006 CP6724945 28 Agustus 2024 L

116 SHAFWAN IRFANDI TANJUNG BALAI KARIMUN, 26 November 2001 CP6724946 28 Agustus 2024 L

117 SUKARDIN WARLOKA, 14 juni 1986 CP6724947 28 Agustus 2024 L



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AAN HARDIANSYAH BREBES, 05 JULI 2002 CP6724611 28 Agustus 2024 L

2 ABDUL FATAH BLITAR, 11 FEBRUARI 2001 CP6724612 28 Agustus 2024 L

3 AGUNG YUDI IRAWAN TRENGGALEK, 08 APRIL 2002 CP6724613 28 Agustus 2024 L

4 ALFREDS APRILLO SILABAN BARIBATALI, 10 DESEMBER 1994 CP6724614 28 Agustus 2024 L

5 AMIRUDIN PEKALONGAN, 03 SEPEMBER 2001 CP6724615 28 Agustus 2024 L

6 BAGAS ARIFIANTO SIDAURUK MALAYSIA, 01 JUNI 1998 CP6724616 28 Agustus 2024 L

7 FREDY KRESNA DWI SLEMAN, 24 JANUARI 2024 CP6724617 28 Agustus 2024 L

8 HERMANSYAH TANGERANG , 02 JUNI 1996 CP6724618 28 Agustus 2024 L

9 IRKA SOFIONO SAMARINDA, 28 NOVEMBER 1990 CP6724619 28 Agustus 2024 L

10 JIRE RAFAEL JHON HARTMAN MANULLANG SURBAKTI, 14 AGUSTUS 1997 CP6724620 28 Agustus 2024 L

11 M. ZAINUDDIN BALIKPAPAN, 11 DESEMBER 1976 CP6724621 28 Agustus 2024 L

12 MUHAMMAD NADHIM PRATAMA SILANGIT CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724622 28 Agustus 2024 L

13 MUHAMMAD VARIAN JANNATA CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724623 28 Agustus 2024 L

14 MUHDAN SEPRI CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724624 28 Agustus 2024 L

15 MULIANSYAH CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724625 28 Agustus 2024 L

16 PERMANA AHMAD SETIAWAN CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724626 28 Agustus 2024 L

17 PIONA AMANDA VISILA FERONICA CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724627 28 Agustus 2024 L

18 RAMADAN ALMAKRUF SIAHAAN CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724628 28 Agustus 2024 L

19 Selo sudebyo CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724629 28 Agustus 2024 L

20 SYAMSUDDIN CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724630 28 Agustus 2024 L

21 TOHARI CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724631 28 Agustus 2024 L

22 AAN HARDIANSYAH BREBES, 05 JULI 2002 CP6724611 28 Agustus 2024 L

23 ABDUL FATAH BLITAR, 11 FEBRUARI 2001 CP6724612 28 Agustus 2024 L

24 AGUNG YUDI IRAWAN TRENGGALEK, 08 APRIL 2002 CP6724613 28 Agustus 2024 L

25 ALFREDS APRILLO SILABAN BARIBATALI, 10 DESEMBER 1994 CP6724614 28 Agustus 2024 L

26 AMIRUDIN PEKALONGAN, 03 SEPEMBER 2001 CP6724615 28 Agustus 2024 L

27 BAGAS ARIFIANTO SIDAURUK MALAYSIA, 01 JUNI 1998 CP6724616 28 Agustus 2024 L

28 FREDY KRESNA DWI SLEMAN, 24 JANUARI 2024 CP6724617 28 Agustus 2024 L

29 HERMANSYAH TANGERANG , 02 JUNI 1996 CP6724618 28 Agustus 2024 L

30 IRKA SOFIONO SAMARINDA, 28 NOVEMBER 1990 CP6724619 28 Agustus 2024 L

31 JIRE RAFAEL JHON HARTMAN MANULLANG SURBAKTI, 14 AGUSTUS 1997 CP6724620 28 Agustus 2024 L

32 M. ZAINUDDIN BALIKPAPAN, 11 DESEMBER 1976 CP6724621 28 Agustus 2024 L

33 MUHAMMAD NADHIM PRATAMA SILANGIT CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724622 28 Agustus 2024 L

34 MUHAMMAD VARIAN JANNATA CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724623 28 Agustus 2024 L

35 MUHDAN SEPRI CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724624 28 Agustus 2024 L

36 MULIANSYAH CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724625 28 Agustus 2024 L

37 PERMANA AHMAD SETIAWAN CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724626 28 Agustus 2024 L

38 PIONA AMANDA VISILA FERONICA CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724627 28 Agustus 2024 L

39 RAMADAN ALMAKRUF SIAHAAN CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724628 28 Agustus 2024 L

40 Selo sudebyo CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724629 28 Agustus 2024 L

41 SYAMSUDDIN CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724630 28 Agustus 2024 L

42 TOHARI CIANJUR, 24 DESEMBER 1989 CP6724631 28 Agustus 2024 L

43 NYARLAN BLORA , 06 JUNI 1990 CP6724632 28 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 AOT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ALBANI RAY GIGSIYANA BREBES, 05 JULI 2002 CP6489731 20 Agustus 2024 L

2 ALEN SANJAYA GARUT, 09 Juli 2003 CP6489732 20 Agustus 2024 L

3 ARIELLA CHRISTIE MONTOLALU BEKASI, 03 November 2002 CP6489733 20 Agustus 2024 L

4 BAGAS AULIASYAH SINAGA BATAM, 04 Juni 1999 CP6489734 20 Agustus 2024 L

5 EDI SYAHPUTRA MALAU SIMPANG EMPAT, 04 Juli 2002 CP6489735 20 Agustus 2024 L

6 EKO PANJIRARA PADANG SAPPA, 15 Agustus 1999 CP6489736 20 Agustus 2024 L

7 FADILLA AGUSTINA F.Y MUDIK AIR, 08 Agustus 1997 CP6489737 20 Agustus 2024 L

8 FRANSISCUS ROBERTO RUMAPEA MASGAR , 11 November 2001 CP6489738 20 Agustus 2024 L

9 FRIKKI AMRIH MALAU UJUNG PARIRA , 09 Januari 1999 CP6489739 20 Agustus 2024 L

10 JAIMATUS SHOLEKHA CILEGON, 24 Mei 2002 CP6489740 20 Agustus 2024 L

11 M. ALDO SAMUDRA PALEMBANG, 19 Maret 2002 CP6489741 20 Agustus 2024 L

12 MOH HABIB AFIF LAMONGAN , 02 Oktober 1998 CP6489742 20 Agustus 2024 L

13 MOHAMAD ADITYA RACHMAN JOMBANG, 21 November 1998 CP6489743 20 Agustus 2024 L

14 MUHAMAD ARIEF SAPUTRA BOGOR , 10 Juni 2001 CP6489744 20 Agustus 2024 L

15 MUHAMAD PHIPO ADRIANO CILEGON, 11 Sepember 2003 CP6489745 20 Agustus 2024 L

16 MUHAMMAD ADDINULHAQ BREBES , 11 Desember 2000 CP6489746 20 Agustus 2024 L

17 MUHAMMAD NUR CAESAR WIJAYA BALIKPAPAN, 11 Desember 1997 CP6489747 20 Agustus 2024 L

18 MUHLIS BANJARMASIN, 26 November 1982 CP6489748 20 Agustus 2024 L

19 OKKY BIMO SETIAWAN TANJUNGPINANG, 15 Oktober 2001 CP6489749 20 Agustus 2024 L

20 RAJU AMBARA PUTRA MONGGE, 26 Desember 2002 CP6489750 20 Agustus 2024 L

21 RIZKI FAUZAN HAZAZI MAJALENGKA, 06 Januari 2003 CP6489751 20 Agustus 2024 L

22 RIZKI NUGRAHA KOTA SUKABUMI, 04 Maret 1996 CP6489752 20 Agustus 2024 L

23 RIZKI RAMADHAN SERANG, 06 November 2002 CP6489753 20 Agustus 2024 L

24 SYAHRUL S. UKAS BATUI, 08 Oktober 2002 CP6489754 20 Agustus 2024 L

25 DANING RESTU PURWO AJI PEMALANG, 27 Juni 2001 CP6725793 22 Agustus 2024 L

26 EXCELSIS DEO PUTRA PASIAK ULU SIAU, 28 Desember 2003 CP6725794 22 Agustus 2024 L

27 FERDY JANUARDY NAPITUPULU DURI, 19 Januari 2002 CP6725795 22 Agustus 2024 L

28 IHSAN ANSARI AMIR KOLAKA, 15 April 2003 CP6725796 22 Agustus 2024 L

29 INDIT PAMULYAN BANYUMAS , 25 Oktober 2002 CP6725797 22 Agustus 2024 L

30 PAMBUDI LUHUR PRASETYO WIBOWO BANYUWANGI , 17 Januari 2000 CP6725798 22 Agustus 2024 L

31 ALFREDS APRILLO SILABAN Tanjung Batu , 23 April 2001 CP6725761 27 Agustus 2024 L

32 DENTA EKA LOHARTAS BEKASI, 28 Mei 2003 CP6725762 27 Agustus 2024 L

33 OCTA HARLISAPUTRA JAKARTA, 10 Agustus 2024 CP6725763 27 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 SSO



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ADI PUTRA BALIKPAPAN, 07 JUNI 2006 CP6724911 28 Agustus 2024 L

2 INDRA SATRUDIN TG. BALAI KARIMUN,  12 OKTOBER 1988 CP6724912 28 Agustus 2024 L

3 SURYADI DABO SINGKEP, 03 September 1983 CP6724913 28 Agustus 2024 L

4 AKBAR INDRA KURNIAWAN KEDIRI, 20 April 2007 CP6724891 28 Agustus 2024 L

5 AWALUDDIN TEBBANGENGE, 01 Juli 2006 CP6724892 28 Agustus 2024 L

6 DENI FARDANA TEMANGGUNG, 11 Mei 2001 CP6724893 28 Agustus 2024 L

7 GUSTI RIZKI PANGESTU TANJUNG BALAI KARIMUN, 15 Agustus 2002 CP6724894 28 Agustus 2024 L

8 JUSMAN LAHUA, 25 Desember 1989 CP6724895 28 Agustus 2024 L

9 KRISTIA IRAWAN BANYUWANGI, 26 Oktober 1992 CP6724896 28 Agustus 2024 L

10 LAILI LATHIFAH SIDOARJO, 03 Januari 2001 CP6724897 28 Agustus 2024 L

11 M. ZAFAR SHIDIQ SUKABUMI, 25 Mei 2000 CP6724898 28 Agustus 2024 L

12 M.WAHYU EFFENDI SAROLANGUN, 10 Agustus 2002 CP6724899 28 Agustus 2024 L

13 MUH RIZKY PALOPO, 26 Oktober 2003 CP6724900 28 Agustus 2024 L

14 MUH. IQRAM RAHMAT PALOPO, 27 Juli 2003 CP6724901 28 Agustus 2024 L

15 MUH. SAKKIR BALIKPAPAN, 01 Januari 2005 CP6724902 28 Agustus 2024 L

16 MUHAMMAD WANHAR KAYU AGUNG, 07 Juni 2005 CP6724903 28 Agustus 2024 L

17 MUSLAN KENDARI, 15 Mei 1977 CP6724904 28 Agustus 2024 L

18 RENALDI TAKALAR, 11 Sepember 2002 CP6724905 28 Agustus 2024 L

19 Rivaldo Brazille Bekasi, 21 Juni 2002 CP6724906 28 Agustus 2024 L

20 SANDI KAMPUNG BARU, 05 Juli 2005 CP6724907 28 Agustus 2024 L

21 SIDIQ RIZALDI MAGELANG, 16 Januari 2003 CP6724908 28 Agustus 2024 L

22 SINTIA ARDANA BONE-BONE, 30 Agustus 2024 CP6724909 28 Agustus 2024 L

23 SURIANSYAH JAMBI, 29 Sepember 1994 CP6724910 28 Agustus 2024 L

24 AGENG DWI PERMANA GRESIK, 23 Juni 2001 CP6724922 21 Agustus 2024 L

25 AHMAD AGUNG CAHYANA TRENGGALEK, 10 Januari 1997 CP6724923 21 Agustus 2024 L

26 BAGAS AULIASYAH SINAGA BATAM, 04 Juni 1999 CP6724924 21 Agustus 2024 L

27 BAGAS KARA AGUNG MAULANA SUMENEP, 25 Agustus 2003 CP6724925 21 Agustus 2024 L

28 CHANDRA VALLEND PELEALU ULU SIAU, 17 Februari 2002 CP6724926 21 Agustus 2024 L

29 FIRMAN ARDIANSYAH BANYUWANGI , 13 Maret 2002 CP6724927 21 Agustus 2024 L

30 HADRIAN BIMO PRAKOSO PONTIANAK, 31 Agustus 2000 CP6724928 21 Agustus 2024 L

31 JUNIVER JHON DEREK DJADI LEHI, 08 November 1998 CP6724929 21 Agustus 2024 L

32 KHUSNUL BAGUS WICAKSONO PASURUAN, 24 Juni 2002 CP6724930 21 Agustus 2024 L

33 M SYAHRUL SUKABUMI, 25 Juli 2001 CP6724931 21 Agustus 2024 L

34 MUHAMMAD NAUFAL JAKARTA, 24 Mei 2003 CP6724932 21 Agustus 2024 L

35 NOVENDI RAHMAN PAGAR DALAM, 18 Maret 2001 CP6724933 21 Agustus 2024 L

36 RIZKI NUGRAHA MEDAN, 27 November 1999 CP6724934 21 Agustus 2024 L

37 SANDIKA ALI MUKHAYATSYAH MEDAN, 27 November 2000 CP6724935 21 Agustus 2024 L

38 DANDI RIZKY DIVAYANA BEKASI , 08 Juni 2003 CP6724914 21 Agustus 2024 L

39 DANIEL UTOMO JAKARTA, 28 Oktober 2002 CP6724915 21 Agustus 2024 L

40 DEVIN PRATAMA DEVESKA GIRSANG KABANJAHE, 30 Sepember 2000 CP6724916 21 Agustus 2024 L

41 MUHAMMAD FAIS KAMAL KENDAL, 06 Sepember 2001 CP6724917 21 Agustus 2024 L

42 MUHAMMAD HAFIZH MAULANA CIREBON, 03 Juni 2001 CP6724918 21 Agustus 2024 L

43 PAMBUDI LUHUR PRASETYO WIBOWO BANYUWANGI , 17 Januari 2000 CP6724919 21 Agustus 2024 L

44 QOIRUL ROHQIM KEDIRI, 11 Juli 2003 CP6724920 21 Agustus 2024 L

45 SAYYID ALI BALIKPAPAN, 15 Maret 1998 CP6724921 21 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 SCRB



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 FARID MULYADI SURABAYA, 23 Februari 2003 CP6725585 27 Agustus 2024 L

2 RUDY IRWANSYAH MEDAN, 26 April 1972 CP6725586 27 Agustus 2024 L

3 WIHAN JUNIANSAH OKU TIMUR, 19 Juni 1997 CP6725587 27 Agustus 2024 L

4 INDRA SATRUDIN TG. BALAI KARIMUN, 12 October 1988 CP6725584 29 Agustus 2024 L

5 SAHRIL RUSMADI PARIT RODI, 01 DESEMBER 1996 CP6725583 29 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 RATING ABLE ENGINE



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ADI SETIADI BANDUNG, 25 April 1985 CP6725578 28 Agustus 2024 L

2 GURUH INDRA SAPUTRA JAKARTA, 25 Agustus 1999 CP6725579 28 Agustus 2024 L

3 JAKA SUKMA DEWA CIKARANG, 12 Sepember 1995 CP6725580 28 Agustus 2024 L

4 Yana Suryadi Sukabumi, 05 Juli 2003 CP6725581 28 Agustus 2024 L

5 ZAENAL ARROBI BUNUT TUNJANG, 09 Maret 2005 CP6725582 28 Agustus 2024 L

6 BUSTAM BALIKPAPAN, 12 Februari 1975 CP6725577 28 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 RATING ABLE DECK



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL RAHMAN SELAYAR IBRA, 10 Sep 1990 CP6724826 28 Agustus 2024 L

2 ALIF KURNIA ILLAHI JAMBI, 15 Dec 2004 CP6724827 28 Agustus 2024 L

3 ANDRI GUNAWAN SITIO MEDAN, 05 Jun 1994 CP6724828 28 Agustus 2024 L

4 DAMIANUS RISALDI NAMPUNG GOLOWANGKUNG, 21 Feb 2005 CP6724829 28 Agustus 2024 L

5 DJODI ZAKY RAMADHAN KEDIRI, 18 Oct 2004 CP6724830 28 Agustus 2024 L

6 FEBY YANSAH SUKABUMI, 03 Aug 1997 CP6724831 28 Agustus 2024 L

7 FRANSISKUS DAVID YUNIOR WOLORONA, 04 Jul 2004 CP6724832 28 Agustus 2024 L

8 HAJAR ASWAR BULUKUMBA, 01 Jun 2003 CP6724833 28 Agustus 2024 L

9 HERIANTO JENEBORA, 24 Nov 1996 CP6724834 28 Agustus 2024 L

10 HILMAN HIDAYAT SERANG, 26 Mar 2005 CP6724835 28 Agustus 2024 L

11 IMAM MAULANA SUKABUMI, 22 Dec 1995 CP6724836 28 Agustus 2024 L

12 JAENAR KASIM GITA, 28 Mar 1976 CP6724837 28 Agustus 2024 L

13 KRISMON TAFONAO DOLI-DOLI, 12 Aug 1998 CP6724838 28 Agustus 2024 L

14 MUHAMAD FIRMAN CIREBON, 26 Mar 2004 CP6724839 28 Agustus 2024 L

15 MUHAMMAD ERFANDI SITUBONDO, 17 May 1995 CP6724840 28 Agustus 2024 L

16 MUHAMMAD FIRDAUS TANGERANG, 20 Jun 2005 CP6724841 28 Agustus 2024 L

17 MUHAMMAD KODIR PANDEGLANG, 28 May 2005 CP6724842 28 Agustus 2024 L

18 RESKY ANDIKA PUTRA BANDUNG, 13 Oct 1999 CP6724843 28 Agustus 2024 L

19 RIDHO RIZKY KURNIAWAN SERANG BANTEN, 02 Apr 2004 CP6724844 28 Agustus 2024 L

20 SAFRIL KALFANGARE SOFIFI, 17 Oct 1985 CP6724845 28 Agustus 2024 L

21 SALMAN IKRA MENUR AMBON, 27 Mar 2005 CP6724846 28 Agustus 2024 L

22 SILVERIUS JAHUR LANDANG, 06 Jun 2002 CP6724847 28 Agustus 2024 L

23 SUKMAN BRATA TAFONAO DOLI-DOLI, 20 Sep 2001 CP6724848 28 Agustus 2024 L

24 TENGKU FIRDAUS BANDUNG, 25 Jan 2005 CP6724849 28 Agustus 2024 L

25 DISYAN IRFAN ITRAN MEHIPE BOWONGKULU, 24 JULI 2001 CP6725573 28 Agustus 2024 L

26 HAIKAL FAYYASY BANDAR LAMPUNG, 24 April 2004 CP6725574 28 Agustus 2024 L

27 JUINEDI BARUTU P O MANDUAMAS, 07 MARET 1991 CP6725575 28 Agustus 2024 L

28 YENDRIANO FERDIAWAN KARANG ANYAR, 11 Agustus 1994 CP6725576 28 Agustus 2024 L

29 ALIF KURNIA ILLAHI JAMBI, 15 Dec 2004 CP6724827 28 Agustus 2024 L

30 ANDRI GUNAWAN SITIO MEDAN, 05 Jun 1994 CP6724828 28 Agustus 2024 L

31 DAMIANUS RISALDI NAMPUNG GOLOWANGKUNG, 21 Feb 2005 CP6724829 28 Agustus 2024 L

32 FRANSISKUS DAVID YUNIOR WOLORONA, 04 Jul 2004 CP6724832 28 Agustus 2024 L

33 HAJAR ASWAR BULUKUMBA, 01 Jun 2003 CP6724833 28 Agustus 2024 L

34 HERIANTO JENEBORA, 24 Nov 1996 CP6724834 28 Agustus 2024 L

35 HILMAN HIDAYAT SERANG, 26 Mar 2005 CP6724835 28 Agustus 2024 L

36 IMAM MAULANA SUKABUMI, 22 Dec 1995 CP6724836 28 Agustus 2024 L

37 JAENAR KASIM GITA, 28 Mar 1976 CP6724837 28 Agustus 2024 L

38 KRISMON TAFONAO DOLI-DOLI, 12 Aug 1998 CP6724838 28 Agustus 2024 L

39 MUHAMAD FIRMAN CIREBON, 26 Mar 2004 CP6724839 28 Agustus 2024 L

40 MUHAMMAD ERFANDI SITUBONDO, 17 May 1995 CP6724840 28 Agustus 2024 L

41 MUHAMMAD FIRDAUS TANGERANG, 20 Jun 2005 CP6724841 28 Agustus 2024 L

42 MUHAMMAD KODIR PANDEGLANG, 28 May 2005 CP6724842 28 Agustus 2024 L

43 RESKY ANDIKA PUTRA BANDUNG, 13 Oct 1999 CP6724843 28 Agustus 2024 L

44 RIDHO RIZKY KURNIAWAN SERANG BANTEN, 02 Apr 2004 CP6724844 28 Agustus 2024 L

45 SAFRIL KALFANGARE SOFIFI, 17 Oct 1985 CP6724845 28 Agustus 2024 L

46 SILVERIUS JAHUR LANDANG, 06 Jun 2002 CP6724847 28 Agustus 2024 L

47 SUKMAN BRATA TAFONAO DOLI-DOLI, 20 Sep 2001 CP6724848 28 Agustus 2024 L

48 TENGKU FIRDAUS BANDUNG, 25 Jan 2005 CP6724849 28 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BASIC SAFETY TRAINIG



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 FAUZAN TRI FEBRIANSYA SUKABUMI, 8 FEBRUARI 2002 CP6724633 27 Agustus 2024 L

2 MUHAMAD RIFAL SUKABUMI, 13 JUNI 2006 CP6724634 27 Agustus 2024 L

3 MUHAMMAD RADEN ARYA SUKABUMI, 15 AGUSTUS 2004 CP6724635 27 Agustus 2024 L

4 MUHAMMAD RAMI SUHADA SUKABUMI, 02 APRIL 2003 CP6724636 27 Agustus 2024 L

5 RIO GALIH SUKABUMI, 19 SEPTEMBER 2003 CP6724637 27 Agustus 2024 L

6 RIZKI SAPUTRA SUKABUMI,  3 SEPTEMBER 2003 CP6724638 27 Agustus 2024 L

7 SURYANA SUKABUMI, 09 APRIL 2003 CP6724639 27 Agustus 2024 L

8 TENGKU NURDIANSYAH SUKABUMI, 14 APRIL 2004 CP6724640 27 Agustus 2024 L

9 WIRDA SUKABUMI, 3 MEI 2005 CP6724641 27 Agustus 2024 L

10 MAGDALENA SIMANULLANG KARAWANG, 13 April 1995 CP6724642 22 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BLGT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 M. IBRAHIM BAJURI SUKABUMI, 19 NOVEMBER 2004 CP6724743 28 Agustus 2024 L

2 MUHAMAD RIFAL SUKABUMI, 13 JUNI 2006 CP6724744 28 Agustus 2024 L

3 MUHAMMAD RADEN ARYA SUKABUMI, 15 AGUSTUS 2004 CP6724745 28 Agustus 2024 L

4 RIO GALIH PRATAMA SUKABUMI, 19 SEPTEMBER 2003 CP6724746 28 Agustus 2024 L

5 RIZKI SAPUTRA SUKABUMI,  3 SEPTEMBER 2003 CP6724747 28 Agustus 2024 L

6 SURYANA SUKABUMI, 09 APRIL 2003 CP6724748 28 Agustus 2024 L

7 WIRDA SUKABUMI, 3 MEI 2005 CP6724749 28 Agustus 2024 L

8 NAZARUDIN PALEMBANG, 18 Oktober 1988 CP6724750 22 Agustus 2024 L

9 TEGUH WAHYU PRATAMA TRENGGALEK, 23 Oktober 2000 CP6724751 22 Agustus 2024 L

10 TEGUH WINANTO SAPUTRA BANDUNG, 01 MEI 1978 CP6724752 22 Agustus 2024 L

11 FIRHAD RINALDI PUTRA JAKARTA, 27 April 1994 CP6724738 28 Agustus 2024 L

12 JONKY SAMOSIR SIREGAR, 26 Januari 1981 CP6724739 28 Agustus 2024 L

13 OPRADANU DWI PRATAMA JAKARTA, 28 Januari 1997 CP6724740 28 Agustus 2024 L

14 SLAMET TEGAL, 16 April 1968 CP6724741 28 Agustus 2024 L

15 TIFANO ALFATHA JAKARTA, 29 Maret 1985 CP6724742 28 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BOCT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ALBANI RAY GIGSIYANA BREBES, 05 JULI 2002 CP6724606 27 Agustus 2024 L

2 AMON SIANTURI T PANJI, 28 JANUARI 1998 CP6724607 27 Agustus 2024 L

3 JHON DEWEY LAHENGKO BARANGKJALANG, 09 JUNI 1981 CP6724608 27 Agustus 2024 L

4 KETUD INDRA PRAJA JAMBI, 24 MEI 1993 CP6724609 27 Agustus 2024 L

5 MUHAMMAD ARDIANSYAH BADROS LAMREH, 08 DESEMBER 1994 CP6724610 27 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ACT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 EXCELSIS DEO PUTRA PASIAK ULU SIAU, 28 Desember 2003 CP6725734 27 Agustus 2024 L

2 FERDY JANUARDY NAPITUPULU DURI, 19 Januari 2002 CP6725735 27 Agustus 2024 L

3 FIRMAN ARDIANSYAH BANYUWANGI , 13 Maret 2002 CP6725736 27 Agustus 2024 L

4 INDIT PAMULYAN BANYUMAS , 25 Oktober 2002 CP6725737 27 Agustus 2024 L

5 SANDIKA ALI MUKHAYATSYAH BREBES, 03 Januari 2003 CP6725738 27 Agustus 2024 L

6 ASWANDI PANGKAL PINANG, 26 JUNI 1979 CP6725734 27 Agustus 2024 L

7 JUNNALIS SURAHMAN INDRALAYA, 14 November 1986 CP6725735 27 Agustus 2024 L

8 M. AIDIL SUNGAI DANAI, 01 JULI 1984 CP6725736 27 Agustus 2024 L

9 SHRAE SUFITRI YANTO ALAMSYAH JAKARTA, 26 JUNI 1985 CP6725737 27 Agustus 2024 L

10 AGNO SUGIWA SUKABUMI, 25 Juli 2001 CP6725752 22 Agustus 2024 L

11 MUH SYAWAL LUWUK, 06 Desember 2002 CP6725753 22 Agustus 2024 L

12 MUHAMAD PHIPO ADRIANO CILEGON, 11 Sepember 2003 CP6725754 22 Agustus 2024 L

13 PIKRI AHMAD KILAL SUMEDANG, 07 April 2002 CP6725755 22 Agustus 2024 L

14 RIKO RIZKIAWAN PEMALANG, 10 Agustus 2000 CP6725756 22 Agustus 2024 L

15 RIZKI FAUZAN HAZAZI MAJALENGKA, 06 Januari 2003 CP6725757 22 Agustus 2024 L

16 HASAN ROHMANI KEDIRI, 05 Oktober 2000 CP6725758 22 Agustus 2024 L

17 YOGI PRASETYO BATANG , 19 Sepember 1991 CP6725759 22 Agustus 2024 L

18 YUDI PERMANA SIDQ Cianjur,, 27 Juni 2001 CP6725760 22 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BRM



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI KET TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 RICKI PRATAMA BANYUASIN, 29 JANUARI 2000 CP6726042 AFF 27 Agustus 2024 L

2 ARI PUTRA FAHARDIKA BLITAR, 05 OCTOBER 1996 CP6726043 BOCT 27 Agustus 2024 L

3 M. GHOLIB ASHAR PEMALANG, 29 SEPTEMBER 1990 CP6726044 BOCT 27 Agustus 2024 L

4 TABRANI TEGAL, 05 APRIL 1972 CP6726045 BST 27 Agustus 2024 L

5 ACHMAD RIFAI YUSUF BEKASI, 03 FEBRUARI 2004 CP6726046 IMDG 27 Agustus 2024 L

6 HAANG BERRIA NTB, 05 OCTOBER 1987 CP6726047 IMDG 27 Agustus 2024 L

7 NURUL YAKIN JAKARTA, 15 JULI 1966 CP6726048 IMDG 27 Agustus 2024 L

8 GITRA INDRIYANTO TANJUNG KARANG, 04 OCTOBER 1981 CP6726049 RAD 27 Agustus 2024 L

9 JUAN ROMANUEL PASARIBU MEDAN, 04 DESEMBER 2000 CP6726050 RAD 27 Agustus 2024 L

10 JULI AHMAD PRIYONO RENGAT, 16 JULI 1986 CP6726051 RAD 27 Agustus 2024 L

11 MARWAN HAKIM KEBON TALO, 17 JULI 1976 CP6726052 RAD 27 Agustus 2024 L

12 PANJI ARIS ANGGARA WONOGIRI, 19 APRIL 1994 CP6726053 RAD 27 Agustus 2024 L

13 DODI PERMADI CIKALONG, 05 AGUSTUS 1972 CP6726054 RFN 27 Agustus 2024 L

14 CANRA NAPITU LUMBAN NAPITU, 24 AGUSTUS 1995 CP6726055 SAT 27 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 CETAK ULANG



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 IRWAN SANTOSO BANYUWANGI, 27 Februari 1971 CP64724595 28 Agustus 2024 L

2 M. AYYIB B MALILI, 28 Sepember 1981 CP64724596 28 Agustus 2024 L

3 MARTONO LAMPUNG TENGAH, 10 Februari 1988 CP64724597 28 Agustus 2024 L

4 VIKTOR ANDRIAN JAKARTA, 12 Maret 1976 CP64724598 28 Agustus 2024 L

5 ENMO PRANANTA TINDAON MEDAN , 23 Februari 1997 CP6724592 28 Agustus 2024 L

6 SEPTIAN DWI IMANI JAKARTA, 08 Sepember 1998 CP6724593 28 Agustus 2024 L

7 YOHANNES CHRITIAN BEKASI, 13 Juli 1991 CP6724594 28 Agustus 2024 L

8 AGUS SAMRONI PRAYA, 26 Agustus 1981 CP649558 19 Agustus 2024 L

9 FADILLA AGUSTINA F.Y MUDIK AIR, 08 Agustus 1997 CP649559 19 Agustus 2024 L

10 FAIZAL ABDULLAH ALKATIRI KUPANG, 09 Juli 1975 CP649560 19 Agustus 2024 L

11 MUHAMMAD KARTA BANGKALAN , 27 Sepember 2002 CP6724599 21 Agustus 2024 L

12 VICKA YUSWARA MAHARDHIKA TULUNGAGUNG, 25 Mei 2000 CP6724600 21 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ECDIS



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AL HASAN KENDARI, 24 April 1977 CP6724566 28 Agustus 2024 L

2 ARI ISMI BANYUMAS, 05 Januari 1997 CP6724567 28 Agustus 2024 L

3 HERTOG JAN LANGI MANADO, 17 Juli 1952 CP6724568 28 Agustus 2024 L

4 LITRA PAEMBONAN BORI', 05 Agustus 1978 CP6724569 28 Agustus 2024 L

5 MUHAMMAD RIDWAN AKMAL PALEMBANG, 06 April 2002 CP6724570 28 Agustus 2024 L

6 MUHAMMAD YUSUF WIDODO TEGAL, 18 April 1998 CP6724571 28 Agustus 2024 L

7 MUNAWIR MURANTE, 03 Januari 1976 CP6724572 28 Agustus 2024 L

8 OPRADANA DYAS RAMADHAN JAKARTA, 28 Januari 1997 CP6724573 28 Agustus 2024 L

9 RAHMAT TANJUNG PINANG, 13 November 1975 CP6724574 28 Agustus 2024 L

10 RISKI AFANDI MOKODOMPIT KOTAMOBAGU, 07 Oktober 1984 CP6724575 28 Agustus 2024 L

11 SUDARTO PATI, 07 Agustus 1982 CP6724576 28 Agustus 2024 L

12 YEHEZKIEL DUFFON AUGUSTO SOMAR BEKASI, 28 Agustus 2001 CP6724577 28 Agustus 2024 L

13 AMID PRIATNA GARUT, 14 Juni 1984 CP6724558 28 Agustus 2024 L

14 ASEP WAHYUDI SUBANG, 02 Februari 1988 CP6724559 28 Agustus 2024 L

15 ASWAN IRAWAN SERANG, 10 November 1982 CP6724560 28 Agustus 2024 L

16 AWALDI HASITONGA PANTISOREK II, 01 Januari 1970 CP6724561 28 Agustus 2024 L

17 EDI SURANTA SERIMBING KABANJAHE, 27 Maret 1984 CP6724562 28 Agustus 2024 L

18 MOH BUSTHOMI QUSHAI INDRAMAYU, 22 Juni 1996 CP6724563 28 Agustus 2024 L

19 SAWALUDIN BANYUWANGI , 11 Juni 1986 CP6724564 28 Agustus 2024 L

20 WIRA KUSNATA LEMONG, 12 Oktober 1992 CP6724565 28 Agustus 2024 L

21 ABRAHAM LESSIL SORONG, 07 April 1974 CP6724546 28 Agustus 2024 L

22 ABRIN WABURENSE, 04 April 1997 CP6724547 28 Agustus 2024 L

23 AGUSTI WAHYUAJI TEMANGGUNG, 23 Agustus 1997 CP6724548 28 Agustus 2024 L

24 EKO PUJIONO MAGETAN , 29 Mei 1986 CP6724549 28 Agustus 2024 L

25 ERY DARMA BASUKI SAMARINDA, 05 Sepember 1984 CP6724550 28 Agustus 2024 L

26 HABBY HAKIM JAKARTA, 20 Agustus 1980 CP6724551 28 Agustus 2024 L

27 JON FRENKY MEDAN, 11 Agustus 1977 CP6724552 28 Agustus 2024 L

28 JOYS APRIANUS JAKARTA, 18 April 1992 CP6724553 28 Agustus 2024 L

29 NURMAN NABAWI GARUT, 15 Juli 1994 CP6724554 28 Agustus 2024 L

30 RUSLAN BIN SUBAYREK DABO SINGKEP, 06 Januari 1970 CP6724555 28 Agustus 2024 L

31 SARIFUDIN TANJUNGPINANG, 07 Januari 1992 CP6724556 28 Agustus 2024 L

32 VITO ARIAWIDOSENO BANDAR LAMPUNG, 06 Maret 1997 CP6724557 28 Agustus 2024 L

33 BERLIAN OVALINDO PADANG, 28 Oktober 1996 CP6724578 21 Agustus 2024 L

34 DADANG HERNANI SERANG, 05 Mei 1967 CP6724579 21 Agustus 2024 L

35 JULIANO FERNANDO JAKARTA, 17 Juli 2000 CP6724580 21 Agustus 2024 L

36 IMBRAN LATERI, 29 December 1974 CP6724589 21 Agustus 2024 L

37 RIFQI RIZALDI JAKARTA, 16 March 2000 CP6724590 21 Agustus 2024 L

38 SULISTIYONO PATI, 17 February 1977 CP6724591 21 Agustus 2024 L

39 BAGAS AULIASYAH SINAGA BATAM, 04 Juni 1999 CP6724581 28 Agustus 2024 L

40 RESKI MEYODI PUTRA PALEMBANG, 14 Mei 1999 CP6724582 28 Agustus 2024 L

41 RIZKI NUGRAHA KOTA SUKABUMI, 04 Maret 1996 CP6724583 28 Agustus 2024 L

42 WELMAN ANRIAN TANGERANG, 05 Mei 2002 CP6724584 28 Agustus 2024 L

43 DEDE SUHENDI PALEMBANG, 14 AGUSTUS 1979 CP6724585 28 Agustus 2024 L

44 DENI SUPENDA SILIP, 14 MARET 1989 CP6724586 28 Agustus 2024 L

45 MULYONO PANGKALPINANG, 11 OKTOBER 1988 CP6724587 28 Agustus 2024 L

46 RUDI RUSTADI PALEMBANG, 30 MEI 1987 CP6724588 28 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ERM



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ALI MURSID PANDEGLANG, 27 January 1995 CP6725721 28 Agustus 2024 L

2 ANGGA LASMANA PUTRA TANJUNG UBAN , 25 March 1997 CP6725722 28 Agustus 2024 L

3 ASMAL ARSAD MURANTE, 10 March 1982 CP6725723 28 Agustus 2024 L

4 DIMAS KURNIAWAN SERANG, 01 July 2000 CP6725724 28 Agustus 2024 L

5 IRHAM MULYADI SUMENEP, 04 April 1982 CP6725725 28 Agustus 2024 L

6 KHOIRUL MUSTAQIEM MADIUN, 15 July 1996 CP6725726 28 Agustus 2024 L

7 SUKIS WONDO WICAKSO JAKARTA, 30 January 1991 CP6725727 28 Agustus 2024 L

8 YAYAN MURDIANTO MAGETAN, 06 May 1992 CP6725728 28 Agustus 2024 L

9 ARY MURTI WIJAYA MADIUN, 12 Sepember 1981 CP6725946 28 Agustus 2024 L

10 ASWAN IRAWAN SERANG, 10 November 1982 CP6725947 28 Agustus 2024 L

11 BENI SETYO NUGROHO KARANGANYAR, 12 Mei 2000 CP6725948 28 Agustus 2024 L

12 BOY ADI SAPUTRO MOJOKERTO, 16 Juli 1992 CP6725949 28 Agustus 2024 L

13 IRWAN YULIANTO BLITAR, 14 Juli 1975 CP6725950 28 Agustus 2024 L

14 JON FRENKY MEDAN, 11 Agustus 1977 CP6725951 28 Agustus 2024 L

15 KHOIRIL INSAN PEMALANG, 27 Januari 1996 CP6725952 28 Agustus 2024 L

16 MUHAMMAD RIDWAN BANYUWANGI, 31 Maret 1991 CP6725953 28 Agustus 2024 L

17 TAUFIK APRILIANTO BANYUWANGI, 02 April 1983 CP6725954 28 Agustus 2024 L

18 WIRA KUSNATA LEMONG, 12 Oktober 1992 CP6725955 28 Agustus 2024 L

19 YUDI KURNIAWAN BANYUWANGI, 02 Sepember 1987 CP6725956 28 Agustus 2024 L

20 ABDUL ROHMAN MISWARI JAKARTA , 12 Oktober 1996 CP6725957 28 Agustus 2024 L

21 EDI SURANTA SERIMBING KABANJAHE, 27 Maret 1984 CP6725958 28 Agustus 2024 L

22 EDU HASWEN JAKARTA, 17 Mei 1993 CP6725959 28 Agustus 2024 L

23 ENMO PRANANTA TINDAON MEDAN , 23 Februari 1997 CP6725960 28 Agustus 2024 L

24 HERI SUPRIYONO BANYUWANGI, 15 April 1980 CP6725961 28 Agustus 2024 L

25 HERTOG JAN LANGI MANADO, 17 Juli 1952 CP6725962 28 Agustus 2024 L

26 JUFRIZAL KETAM PUTIH, 25 Agustus 1975 CP6725963 28 Agustus 2024 L

27 KIKI A. SIMORANGKIR BALIGE, 16 Oktober 1985 CP6725964 28 Agustus 2024 L

28 KIKI AGUS ROMDANA PANDEGLANG, 23 Agustus 1978 CP6725965 28 Agustus 2024 L

29 LITRA PAEMBONAN BORI', 05 Agustus 1978 CP6725966 28 Agustus 2024 L

30 MOH BUSTHOMI QUSHAI INDRAMAYU, 22 Juni 1996 CP6725967 28 Agustus 2024 L

31 OPRADANA DYAS RAMADHAN JAKARTA, 28 Januari 1997 CP6725968 28 Agustus 2024 L

32 SYAH DWI HAPSORO KAB. SEMARANG, 06 Mei 1987 CP6725969 28 Agustus 2024 L

33 YOHANNES CHRITIAN BEKASI, 13 Juli 1991 CP6725970 28 Agustus 2024 L

34 ARI ISMI BANYUMAS, 05 Januari 1997 CP6725971 28 Agustus 2024 L

35 DARMA WIJAYA DABO SINGKEP, 22 Desember 1977 CP6725972 28 Agustus 2024 L

36 DENDI SETIAWAN SAPUTRO SURAKARTA , 01 Juli 1999 CP6725973 28 Agustus 2024 L

37 DENIS KEVIN JAKARTA, 05 April 1997 CP6725974 28 Agustus 2024 L

38 DIKA ARTA RAMDHANI BANDAR LAMPUNG, 21 Januari 1997 CP6725975 28 Agustus 2024 L

39 GEDE ANGGA KRISNAYANA MATARAM, 01 Agustus 1996 CP6725976 28 Agustus 2024 L

40 MUZAMBEK BERLIAN AKBAR PEMALANG , 29 April 1986 CP6725977 28 Agustus 2024 L

41 RYAN WAHYUDI PASIR PANJANG, 10 Agustus 1991 CP6725978 28 Agustus 2024 L

42 DADANG RANGKUTI GARUT,  17 AUGUST 1985 CP6725979 28 Agustus 2024 L

43 EDY MARYONO PACITAN,  26 OCTOBER 1971 CP6725980 28 Agustus 2024 L

44 GUNAWAN BAGANSIAPIAPI,  03 SEPTEMBER 1973 CP6725981 28 Agustus 2024 L

45 KUSEN TUBAN,  15 OCTOBER 1984 CP6725982 28 Agustus 2024 L

46 ANDREW MITRA HADI BATAM, 21 Maret 1998 CP6725983 28 Agustus 2024 L

47 BENNY AJI KUNCORO BANDUNG, 02 Mei 2002 CP6725984 28 Agustus 2024 L

48 IQBAL FADILAH DICKY WAHYUNI KELAWI, 20 AGUSTUS 2000 CP6725985 28 Agustus 2024 L

49 MUSTAJAB JAKARTA, 22 Juli 1984 CP6725986 28 Agustus 2024 L

50 NANA SUNANDAR CIAMIS , 05 Oktober 1989 CP6725987 28 Agustus 2024 L

51 ABDUL FATAH TANGERANG, 07 Juli 1980 CP6725993 28 Agustus 2024 L

52 FEBRIANTO PEMATANG, 24 Februari 1991 CP6725994 28 Agustus 2024 L

53 NOVENDI RAHMAN PAGAR DALAM, 18 Maret 2001 CP6725995 28 Agustus 2024 L

54 MUHAMAD KHOLIS TANGERANG, 10 Oktober 2003 CP6725996 28 Agustus 2024 L

55 TRI WAHYU SUTRISNO BAKAUHENI, 16 Maret 1998 CP6725997 28 Agustus 2024 L

56 ANDREW MITRA HADI BATAM, 21 Maret 1998 CP6725988 28 Agustus 2024 L

57 ANGGA PRATAMA PUTRA PALEMBANG, 29 Oktober 1986 CP6725989 28 Agustus 2024 L

58 BAMBANG SARWOKO MAGELANG, 25 Sepember 1973 CP6725990 28 Agustus 2024 L

59 PANDI ARIS ANANTO BREBES, 15 Oktober 1993 CP6725991 28 Agustus 2024 L

60 RICKY ROSIZAL BALIKPAPAN, 04 Mei 1987 CP6725992 28 Agustus 2024 L
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NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL ROHMAN MISWARI JAKARTA , 12 Oktober 1996 CP6724981 28 Agustus 2024 L

2 ALFIAN SUBIYANTO TANGERANG, 16 April 1995 CP6724982 28 Agustus 2024 L

3 ANDREW MITRA HADI BATAM, 21 Maret 1998 CP6724983 28 Agustus 2024 L

4 ASWAN IRAWAN SERANG, 10 November 1982 CP6724984 28 Agustus 2024 L

5 EDI SURANTA SERIMBING KABANJAHE, 27 Maret 1984 CP6724985 28 Agustus 2024 L

6 EDU HASWEN JAKARTA, 17 Mei 1993 CP6724986 28 Agustus 2024 L

7 ENMO PRANANTA TINDAON MEDAN , 23 Februari 1997 CP6724987 28 Agustus 2024 L

8 FINO ALDRIN BATAM, 11 Mei 1995 CP6724988 28 Agustus 2024 L

9 HERI SUPRIYONO BANYUWANGI, 15 April 1980 CP6724989 28 Agustus 2024 L

10 MOH BUSTHOMI QUSHAI INDRAMAYU, 22 Juni 1996 CP6724990 28 Agustus 2024 L

11 MUHAMMAD JUMADI DESA BUSUNG, 03 Desember 1995 CP6724991 28 Agustus 2024 L

12 SAWALUDIN BANYUWANGI , 11 Juni 1986 CP6724992 28 Agustus 2024 L

13 WIJANARKO FITRIYADI KARANG MEKAR, 30 Agustus 1984 CP6724993 28 Agustus 2024 L

14 AEP SEPTIANA KUNINGAN, 04 Maret 1998 CP6725588 28 Agustus 2024 L

15 AHMAD JOHANDRI PALEMBANG, 16 January 1990 CP6725589 28 Agustus 2024 L

16 AHMAD PRANOMO WIJOYO TANJUNG BALAI KARIMUN, 28 Maret 1990 CP6725590 28 Agustus 2024 L

17 AL HASAN KENDARI, 24 April 1977 CP6725591 28 Agustus 2024 L

18 ALFANDI MAYCHEL SIMANJUNTAK BELAWAN, 01 April 1998 CP6725592 28 Agustus 2024 L

19 ALOYS MARAYATE WAIPO, 12 Agustus 1992 CP6725593 28 Agustus 2024 L

20 ANTONIUS TAMPILANG AMPENAN, 14 Sepember 1974 CP6725594 28 Agustus 2024 L

21 CRISH WARDYAN SYAH PUTRA MEDAN, 17 Juli 1994 CP6725595 28 Agustus 2024 L

22 DAUD JULIAWAN JAKARTA, 18 Juli 1995 CP6725596 28 Agustus 2024 L

23 HERMAN YORAM TEURUPAN NUSIATA, 15 Juni 1984 CP6725597 28 Agustus 2024 L

24 ISKANDAR SUNGAI ASAM, 29 Sepember 1971 CP6725598 28 Agustus 2024 L

25 LITRA PAEMBONAN BORI', 05 Agustus 1978 CP6725599 28 Agustus 2024 L

26 M. ARFAN MAGGALA JAKARTA, 05 Sepember 1984 CP6725600 28 Agustus 2024 L

27 MASMUR BIN PEDDA PATTEDONG, 16 Sepember 1970 CP6725601 28 Agustus 2024 L

28 MUHAMMAD RIDWAN AKMAL PALEMBANG, 06 April 2002 CP6725602 28 Agustus 2024 L

29 MUKLIS JAKARTA, 01 Oktober 1981 CP6725603 28 Agustus 2024 L

30 OPRADANA DYAS RAMADHAN JAKARTA, 28 Januari 1997 CP6725604 28 Agustus 2024 L

31 SUDARTO PATI, 07 Agustus 1982 CP6725605 28 Agustus 2024 L

32 TARUNO BREBES, 09 Juni 1865 CP6725606 28 Agustus 2024 L

33 VIKTOR ANDRIAN JAKARTA, 12 Maret 1976 CP6725607 28 Agustus 2024 L

34 WOLLY SERASAN, 14 Juli 1979 CP6725608 28 Agustus 2024 L

35 ZAINURDIN KUNAGAN, 18 Februari 1995 CP6725609 28 Agustus 2024 L

ILHAM AMIRUDDIN MAROANGIN, 01 November 2000 CP6725696 28 Agustus 2024 L

NOVENDI RAHMAN PAGAR DALAM, 18 Maret 2001 CP6725697 28 Agustus 2024 L

RIYAN SAPUTRO KOTABARU, 23 Juli 1998 CP6725698 28 Agustus 2024 L

SIMON PETRUS MANDAK BITUNG, 15 Agustus 1991 CP6725699 28 Agustus 2024 L

Adnan Himawan Sukabumi, 27 November 2004 CP6725634 28 Agustus 2024 L

Ariel Himawan Sukabumi, 14 November 2004 CP6725635 28 Agustus 2024 L

Asep Bagyatullah Sukabumi, 19 November 2002 CP6725636 28 Agustus 2024 L

Damar Ramdani Bekasi, 19 Oktober 2003 CP6725637 28 Agustus 2024 L

M. Najib Algifar Sukabumi, 02 Desember 2004 CP6725638 28 Agustus 2024 L

Muhamad Rifal Sukabumi, 13 Juni 2006 CP6725639 28 Agustus 2024 L

Muhammad Ardiansyah Sukabumi, 17 Desember 2004 CP6725640 28 Agustus 2024 L

Muhammad Daffa Rozan Sukabumi, 26 Mei 2004 CP6725641 28 Agustus 2024 L

Muhammad Raden Arya Sukabumi, 15 Agustus 2004 CP6725642 28 Agustus 2024 L

Nazwi Asyari Putra Sukabumi, 10 Desember 2004 CP6725643 28 Agustus 2024 L

Suryana Sukabumi, 09 April 2003 CP6725644 28 Agustus 2024 L

Tengku Nurdiansyah Sukabumi, 14 April 2004 CP6725645 28 Agustus 2024 L

Wirda Sukabumi, 3 Mei 2005 CP6725646 28 Agustus 2024 L

Zidan Nugraha Sukabumi, 01 Januari 2002 CP6725647 28 Agustus 2024 L

Abdul Hadi Sukabumi,  12 September 2002 CP6725610 28 Agustus 2024 L

Aldinata Silitonga Sukabumi,  21 Mei 2003 CP6725611 28 Agustus 2024 L

Ardi Alanwari Sukabumi,  25 Januari 2002 CP6725612 28 Agustus 2024 L

Deni Febriandi Sukabumi,  25 Februari 2003 CP6725613 28 Agustus 2024 L

Dewa Ghaida Bogor,  4 Februari 2004 CP6725614 28 Agustus 2024 L

Erlandi Frans Sukabumi,  04 Desember 2003 CP6725615 28 Agustus 2024 L

Galang Pandedawa Cibeber-Lebak,  15 Desember 2003 CP6725616 28 Agustus 2024 L

Gilang mardiansyah Sukabumi,  3 Maret 2002 CP6725617 28 Agustus 2024 L

Insan Maulana Kamil Sukabumi,  20 Agustus 2003 CP6725618 28 Agustus 2024 L

Joshua Perdinan S Sigotom Julu,  15 Agustus 2003 CP6725619 28 Agustus 2024 L

M. Malik Alfaridzi Sukabumi,  4 April 2004 CP6725620 28 Agustus 2024 L

Marwan Maulana Sukabumi,  17 September 2002 CP6725621 28 Agustus 2024 L

Muhamad Tri Sofwan Sukabumi,  4 Mei 2003 CP6725622 28 Agustus 2024 L

Muhammad Eri Sukabumi,  07 Oktober 2002 CP6725623 28 Agustus 2024 L

Muhammad Fadli Cianjur,  1 Agustus 2004 CP6725624 28 Agustus 2024 L

Nabil Alvi Sukabumi,  14 November 2000 CP6725625 28 Agustus 2024 L

Raka Devano Andika Sudrajat Sukabumi,  3 November 2003 CP6725626 28 Agustus 2024 L
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Rangga Ardian P Sukabumi,  30 Agustus 2002 CP6725627 28 Agustus 2024 L

Risdiansyah Sukabumi,  21 Juli 2003 CP6725628 28 Agustus 2024 L

Rizki Saputra Sukabumi,  3 September 2003 CP6725629 28 Agustus 2024 L

Ryandika Ardan Sukabumi,  09 Agustus 2004 CP6725630 28 Agustus 2024 L

Saepul Bahri Sukabumi,  14 Juni 2000 CP6725631 28 Agustus 2024 L

Sendi Septian Sukabumi,  24 September 2003 CP6725632 28 Agustus 2024 L

Unang Sukabumi, 4 Januari 1999 CP6725633 28 Agustus 2024 L

AHMAD FAUZI SUNGGUMINASA,  16 FEBRUARI 2001 CP6725672 28 Agustus 2024 L

MOH GALYH DIANATA RIZKY LAMONGAN,  27 APRIL 2001 CP6725673 28 Agustus 2024 L

MUHAMAD RIFQHI DJAILANI JAKARTA,  11 JUNI 2004 CP6725674 28 Agustus 2024 L

MUHAMAD ZACKY QONIE WIJAYA BREBES,  04 FEBRUARI 2005 CP6725675 28 Agustus 2024 L

MUHAMMAD ALFIAN KINJAWI JAKARTA,  16 DESEMBER 2000 CP6725676 28 Agustus 2024 L

MUHAMMAD RURI AWANDA JAKARTA,  31 JULI 2001 CP6725677 28 Agustus 2024 L

MUHAMMAD SYAKBAN SINAGA TANJUNG MEDAN,  24 OKTOBER 2003 CP6725678 28 Agustus 2024 L

MUHAMMAD WAHYU PRATAMA TELUKBETUNG,  01 APRIL 2005 CP6725679 28 Agustus 2024 L

NAJIB LATHIF RAMADHAN KEBUMEN,  12 NOVEMBER 2004 CP6725680 28 Agustus 2024 L

NOVAL MUHAMAD JUNARLIS MANNA,  07 JULI 2005 CP6725681 28 Agustus 2024 L

NUR ROHMAN REMBANG,  10 MARET 1999 CP6725682 28 Agustus 2024 L

RAMA MAULANA SYABANA BATANG,  04 OKTOBER 2003 CP6725683 28 Agustus 2024 L

RENALDI BENGKALIS,  25 JUNI 2002 CP6725684 28 Agustus 2024 L

RISKI WISNU SAPUTRA SUKOHARJO,  27 MEI 2004 CP6725685 28 Agustus 2024 L

RIVALDO NUR RIZKY PRATAMA HERMAWAN GARUT,  24 DESEMBER 2004 CP6725686 28 Agustus 2024 L

RIZA MUSTOFA SUKARAJA,  05 SEPTEMBER 2004 CP6725687 28 Agustus 2024 L

RIZKY TABI GINTING BATAM,  29 AGUSTUS 2004 CP6725688 28 Agustus 2024 L

ROBBY ERNANDA DURI,  20 SEPTEMBER 2001 CP6725689 28 Agustus 2024 L

SAFUAN NURHADI LAMONGAN,  30 NOVEMBER 2000 CP6725690 28 Agustus 2024 L

SHOFIYA MAR'IYATUL WAHIDAH TULUNGAGUNG,  28 SEPTEMBER 2003 CP6725691 28 Agustus 2024 L

SUKRON KURNIA HABIBI BANYUWANGI,  18 DESEMBER 2003 CP6725692 28 Agustus 2024 L

VASCO DA BELANG JAKARTA,  01 JANUARI 2000 CP6725693 28 Agustus 2024 L

WILSON DANIEL SUMARAUW BATAM,  21 MEI 2005 CP6725694 28 Agustus 2024 L

YOSAFAT AGUS DERMAWAN SIMAMORA MARTUBUNG,  08 AGUSTUS 2000 CP6725695 28 Agustus 2024 L

ANNAS SAFI'I TANJUNGPINANG,  15 MARET 2005 CP6725648 28 Agustus 2024 L

ARI HASTIAN BATAM,  06 MARET 2004 CP6725649 28 Agustus 2024 L

ARMAN SAPUTRA SURA SURABAYA,  24 OKTOBER 2004 CP6725650 28 Agustus 2024 L

AURELIUS ARIEL ERENST HERSINDU WAKEAKEA,  25 DESEMBER 2005 CP6725651 28 Agustus 2024 L

BAHRIL LUBUK BASUNG,  07 OKTOBER 2005 CP6725652 28 Agustus 2024 L

BINTANG BATUSPHA TEGAL,  02 NOVEMBER 2005 CP6725653 28 Agustus 2024 L

BRITO ZAKI RAMADHAN SUNGAI PAKNING,  18 OKTOBER 2001 CP6725654 28 Agustus 2024 L

CANDRA GUNAWAN JAKARTA,  11 APRIL 2001 CP6725655 28 Agustus 2024 L

DENY APRIANSYAH BANYUMAS,  24 JANUARI 2000 CP6725656 28 Agustus 2024 L

DIAS ADI SAFERI BOGOR,  08 FEBRUARI 2005 CP6725657 28 Agustus 2024 L

DIMAS HARYADI PANGKALPINANG,  18 SEPTEMBER 2005 CP6725658 28 Agustus 2024 L

DOVI WIDIANTO PETAPAHAN,  18 JANUARI 2006 CP6725659 28 Agustus 2024 L

EDDY SOLA GRATIA SEBAYANG KAMPUNG SAWAH KRUI,  29 JULI 2005 CP6725660 28 Agustus 2024 L

EGI SAPUTRA BANGKA TENGAH,  14 JULI 2003 CP6725661 28 Agustus 2024 L

FARIS YUDAKARYA MANGGAR,  30 MARET 2005 CP6725662 28 Agustus 2024 L

FRICIELLO ALFAHREZI YURINDRA LAMPUNG,  24 DESEMBER 2000 CP6725663 28 Agustus 2024 L

HAMZAH HAZ PEMALANG,  12 APRIL 2005 CP6725664 28 Agustus 2024 L

JOSE ALFREDO SITUMORANG BANYUWANGI,  06 DESEMBER 2003 CP6725665 28 Agustus 2024 L

KRISNA HADI SAPUTRA BONE-BONE,  22 SEPTEMBER 2003 CP6725666 28 Agustus 2024 L

L.M. FADLAN KABUPATEN SUKABUMI,  04 MARET 2005 CP6725667 28 Agustus 2024 L

M HAIKAL AKBAR SOPYAN KOTA AGUNG,  08 JULI 2004 CP6725668 28 Agustus 2024 L

MARLON ADERANGGA LUMAJANG,  01 MEI 2004 CP6725669 28 Agustus 2024 L

MAULANA NAVABI IKHWANUL ARIF PANDEGLANG,  05 MEI 2004 CP6725670 28 Agustus 2024 L

MOCHAMAD ALDI AULIANDA PETAPAHAN,  18 JANUARI 2006 CP6725671 28 Agustus 2024 L



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ASWAN IRAWAN Serang, 10 November 1982 CP6725799 28 Agustus  2024 L

2 HALAN NOFRI Lubuk basung, 23 November 1993 CP6725800 28 Agustus  2024 L

3 KIKI A. SIMORANGKIR BALIGE, 16 Oktober 1985 CP6725801 28 Agustus  2024 L

4 KIKI AGUS ROMDANA PANDEGLANG, 23 Agustus 1978 CP6725802 28 Agustus  2024 L

5 KIKI PUTRATON KIKI PUTRATON, 02 Februari 1996 CP6725803 28 Agustus  2024 L

6 MUHAMMAD JUMADI DESA BUSUNG, 03 Desember 1995 CP6725804 28 Agustus  2024 L

7 WIJANARKO FITRIYADI KARANG MEKAR, 30 Agustus 1984 CP6725805 28 Agustus  2024 L

8 ALFANDI MAYCHEL SIMANJUNTAK BELAWAN, 01 April 1998 CP6725806 28 Agustus  2024 L

9 DARMA WIJAYA DABO SINGKEP, 22 Desember 1977 CP6725807 28 Agustus  2024 L

10 SARIFUDIN CIAMIS, 23 Agustus 1982 CP6725808 28 Agustus  2024 L

11 VIKTOR ANDRIAN JAKARTA, 12 Maret 1976 CP6725809 28 Agustus  2024 L

12 ALDO ARDILLO OKTIAWAN KOTA TANGERANG , 14 Agustus 2004 CP6725810 28 Agustus  2024 L

13 ALDO ARVIEANO JAKARTA, 02 Januari 2003 CP6725811 28 Agustus  2024 L

14 BAGAS KARA AGUNG MAULANA SUMENEP, 25 Agustus 2003 CP6725812 28 Agustus  2024 L

15 BENNY AJI KUNCORO BANDUNG, 02 Mei 2002 CP6725813 28 Agustus  2024 L

16 CINDY ALMAHERANI H.NOHO BATAM, 03 Juli 2004 CP6725814 28 Agustus  2024 L

17 DANI OKTAVIANTO SUBANG, 12 Februari 2002 CP6725815 28 Agustus  2024 L

18 DIAN CAHYA LUMAYUNG MEDAN, 21 Mei 2003 CP6725816 28 Agustus  2024 L

19 FADILLA AGUSTINA F.Y MUDIK AIR, 08 Agustus 1997 CP6725817 28 Agustus  2024 L

20 M. GUFRAN KEANO MARSAOLY FALABISAHAYA , 03 Juni 2004 CP6725818 28 Agustus  2024 L

21 MUHAMMAD SURYO KUNCORO KLATEN, 01 Desember 2002 CP6725819 28 Agustus  2024 L

22 MUSTAJAB JAKARTA, 22 Juli 1984 CP6725820 28 Agustus  2024 L

23 NANA SUNANDAR CIAMIS , 05 Oktober 1989 CP6725821 28 Agustus  2024 L

24 RAMADAN ALMAKRUF SIAHAAN NAIPOSPOS BARAT, 04 Desember 2000 CP6725822 28 Agustus  2024 L

25 RIDWAN NATA, 21 Agustus 1984 CP6725823 28 Agustus  2024 L

26 RIZKI NUGRAHA KOTA SUKABUMI, 04 Maret 1996 CP6725824 28 Agustus  2024 L

27 TOFIQ HIDAYAT CILACAP, 12 Februari 1994 CP6725825 28 Agustus  2024 L

28 YULIAN BASTERA JAKARTA, 29 Desember 1976 CP6725826 28 Agustus  2024 L

29 YUSRIADI SABANG, 12 Sepember 1971 CP6725827 28 Agustus  2024 L

30 ZENDHY GIGIH MAULANA MADIUN, 05 Mei 2005 CP6725828 28 Agustus  2024 L

31 AHMAD DZIKRI QODROWI JAKARTA, 03 November 2000 CP6725829 28 Agustus  2024 L

32 AHMAD SAMSUL MUARIF BANYUWANGI, 05 Juni 1995 CP6725830 28 Agustus  2024 L

33 ALFANDI GARING MIULU, 07 April 2001 CP6725831 28 Agustus  2024 L

34 ALOYS MARAYATE WAIPO, 12 Agustus 1992 CP6725832 28 Agustus  2024 L

35 AMON SIANTURI T PANJI, 28 Januari 1998 CP6725833 28 Agustus  2024 L

36 DENIS KEVIN JAKARTA, 05 April 1997 CP6725834 28 Agustus  2024 L

37 DION DWIJA THISTA BANDAR AGUNG, 13 Desember 2004 CP6725835 28 Agustus  2024 L

38 EXCELSIS DEO PUTRA PASIAK ULU SIAU, 28 Desember 2003 CP6725836 28 Agustus  2024 L

39 M. DANDI FAHREZI PANGKALAN SUSU, 30 Sepember 2000 CP6725837 28 Agustus  2024 L

40 MOHAMAD HANAN ADANI CIREBON, 23 Sepember 2004 CP6725838 28 Agustus  2024 L

41 MUHAMAD DESTA FIRMANSYAH TANGERANG , 24 Desember 2004 CP6725839 28 Agustus  2024 L

42 MUHAMAD KHOLIS TANGERANG, 10 Oktober 2003 CP6725840 28 Agustus  2024 L

43 MUHAMMAD RISKY RHAMADHON TEBING BULANG, 11 November 2003 CP6725841 28 Agustus  2024 L

44 NOPSES VANDAM SAMGUNA SARULLA, 09 November 2004 CP6725842 28 Agustus  2024 L

45 RAYHAN RAMADHAN BEKASI, 02 November 2003 CP6725843 28 Agustus  2024 L

46 RIZKI SAPUTRA BATAM , 23 Juli 2003 CP6725844 28 Agustus  2024 L

47 SEHRI WAHYU EKO FIRMAN S SUNGAI GUNTUNG, 26 Maret 2001 CP6725845 28 Agustus  2024 L

48 TOMI PANJAITAN SINAR PASMAH, 23 April 1996 CP6725846 28 Agustus  2024 L
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NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ARY MURTI WIJAYA MADIUN, 12 Sepember 1981 CP6726006 27 Agustus 2024 L

2 ASWAN IRAWAN SERANG, 10 November 1982 CP6726007 27 Agustus 2024 L

3 BOY ADI SAPUTRO MOJOKERTO, 16 Juli 1992 CP6726008 27 Agustus 2024 L

4 DIAN ANDRIYANTO BANYUWANGI, 15 Oktober 1985 CP6726009 27 Agustus 2024 L

5 IRWAN YULIANTO BLITAR, 14 Juli 1975 CP6726010 27 Agustus 2024 L

6 JON FRENKY MEDAN, 11 Agustus 1977 CP6726011 27 Agustus 2024 L

7 KHOIRIL INSAN PEMALANG, 27 Januari 1996 CP6726012 27 Agustus 2024 L

8 MUHAMMAD RIDWAN BANYUWANGI, 31 Maret 1991 CP6726013 27 Agustus 2024 L

9 NANANG BANDUNG , 01 Mei 1965 CP6726014 27 Agustus 2024 L

10 TAUFIK APRILIANTO BANYUWANGI, 02 April 1983 CP6726015 27 Agustus 2024 L

11 TRI PRASTYO SURABAYA, 31 Oktober 1988 CP6726016 27 Agustus 2024 L

12 WIRA KUSNATA LEMONG, 12 Oktober 1992 CP6726017 27 Agustus 2024 L

13 YUDI KURNIAWAN BANYUWANGI, 02 Sepember 1987 CP6726018 27 Agustus 2024 L

14 ANDREW MITRA HADI BATAM, 21 Maret 1998 CP6726019 28 Agustus 2024 L

15 ANGGA PRATAMA PUTRA PALEMBANG, 29 Oktober 1986 CP6726020 28 Agustus 2024 L

16 BAMBANG SARWOKO MAGELANG, 25 Sepember 1973 CP6726021 28 Agustus 2024 L

17 NANA SUNANDAR CIAMIS , 05 Oktober 1989 CP6726022 28 Agustus 2024 L

18 PANDI ARIS ANANTO BREBES, 15 Oktober 1993 CP6726023 28 Agustus 2024 L

19 RICKY ROSIZAL BALIKPAPAN, 04 Mei 1987 CP6726024 28 Agustus 2024 L

20 DADANG RANGKUTI GARUT,  17 AUGUST 1985 CP6726025 28 Agustus 2024 L

21 EDY MARYONO PACITAN,  26 OCTOBER 1971 CP6726026 28 Agustus 2024 L

22 GUNAWAN BAGANSIAPIAPI,  03 SEPTEMBER 1973 CP6726027 28 Agustus 2024 L

23 KUSEN TUBAN,  15 OCTOBER 1984 CP6726028 28 Agustus 2024 L

24 ANDREW MITRA HADI BATAM, 21 Maret 1998 CP6726019 28 Agustus 2024 L

25 ANGGA PRATAMA PUTRA PALEMBANG, 29 Oktober 1986 CP6726020 28 Agustus 2024 L

26 BAMBANG SARWOKO MAGELANG, 25 Sepember 1973 CP6726021 28 Agustus 2024 L

27 NANA SUNANDAR CIAMIS , 05 Oktober 1989 CP6726022 28 Agustus 2024 L

28 PANDI ARIS ANANTO BREBES, 15 Oktober 1993 CP6726023 28 Agustus 2024 L

29 RICKY ROSIZAL BALIKPAPAN, 04 Mei 1987 CP6726024 28 Agustus 2024 L

30 ARI ISMI BANYUMAS, 05 Januari 1997 CP6726029 28 Agustus 2024 L

31 DARMA WIJAYA DABO SINGKEP, 22 Desember 1977 CP6726030 28 Agustus 2024 L

32 DENDI SETIAWAN SAPUTRO SURAKARTA , 01 Juli 1999 CP6726031 28 Agustus 2024 L

33 DENIS KEVIN JAKARTA, 05 April 1997 CP6726032 28 Agustus 2024 L

34 DIKA ARTA RAMDHANI BANDAR LAMPUNG, 21 Januari 1997 CP6726033 28 Agustus 2024 L

35 GEDE ANGGA KRISNAYANA MATARAM, 01 Agustus 1996 CP6726034 28 Agustus 2024 L

36 MUZAMBEK BERLIAN AKBAR PEMALANG , 29 April 1986 CP6726035 28 Agustus 2024 L

37 RYAN WAHYUDI PASIR PANJANG, 10 Agustus 1991 CP6726036 28 Agustus 2024 L

38 ANGGA PRATAMA PUTRA PALEMBANG, 29 Oktober 1986 CP6726001 28 Agustus 2024 L

39 BAMBANG SARWOKO MAGELANG, 25 Sepember 1973 CP6726002 28 Agustus 2024 L

40 NANA SUNANDAR CIAMIS , 05 Oktober 1989 CP6726003 28 Agustus 2024 L

41 PANDI ARIS ANANTO BREBES, 15 Oktober 1993 CP6726004 28 Agustus 2024 L

42 RICKY ROSIZAL BALIKPAPAN, 04 Mei 1987 CP6726005 28 Agustus 2024 L

43 ANDREW MITRA HADI BATAM, 21 Maret 1998 CP6725998 28 Agustus 2024 L

44 BAGUS MAULANA ZEN SERANG, 05 Agustus 1996 CP6725999 28 Agustus 2024 L

45 BENNY AJI KUNCORO BANDUNG, 02 Mei 2002 CP6726000 28 Agustus 2024 L

46 ABDUL FATAH TANGERANG, 07 Juli 1980 CP6726037 28 Agustus 2024 L

47 FEBRIANTO PEMATANG, 24 Februari 1991 CP6726038 28 Agustus 2024 L

48 MUHAMAD KHOLIS TANGERANG, 10 Oktober 2003 CP6726039 28 Agustus 2024 L

49 NOVENDI RAHMAN PAGAR DALAM, 18 Maret 2001 CP6726040 28 Agustus 2024 L

50 TRI WAHYU SUTRISNO BAKAUHENI, 16 Maret 1998 CP6726041 28 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 CMHBT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL ROHMAN MISWARI JAKARTA , 12 Oktober 1996 CP6725927 28 Agustus 2024 L

2 ABRAHAM LESSIL SORONG, 07 April 1974 CP6725928 28 Agustus 2024 L

3 ALDOMORO PUTRA ASMARA LUBIS DABO SINGKEP, 01 November 1980 CP6725929 28 Agustus 2024 L

4 ASEP WAHYUDI SUBANG, 02 Februari 1988 CP6725930 28 Agustus 2024 L

5 ASWAN IRAWAN SERANG, 10 November 1982 CP6725931 28 Agustus 2024 L

6 BENI SETYO NUGROHO KARANGANYAR, 12 Mei 2000 CP6725932 28 Agustus 2024 L

7 EDI SURANTA SERIMBING KABANJAHE, 27 Maret 1984 CP6725933 28 Agustus 2024 L

8 EDU HASWEN JAKARTA, 17 Mei 1993 CP6725934 28 Agustus 2024 L

9 ENMO PRANANTA TINDAON MEDAN , 23 Februari 1997 CP6725935 28 Agustus 2024 L

10 MOH BUSTHOMI QUSHAI INDRAMAYU, 22 Juni 1996 CP6725936 28 Agustus 2024 L

11 MUHAMMAD ZAIROHMAN JAKARTA, 11 Februari 1988 CP6725937 28 Agustus 2024 L

12 SANRA RUDI WANTO SITUMORANG T. JAYA, 04 November 1992 CP6725938 28 Agustus 2024 L

13 WIRA KUSNATA LEMONG, 12 Oktober 1992 CP6725939 28 Agustus 2024 L

14 YOHANNES CHRITIAN BEKASI, 13 Juli 1991 CP6725940 28 Agustus 2024 L

15 AHMAD JOHANDRI PALEMBANG, 16 Januari 1990 CP6725700 28 Agustus 2024 L

16 AHMAD PRANOMO WIJOYO TANJUNG BALAI KARIMUN, 28 Maret 1990 CP6725701 28 Agustus 2024 L

17 AL HASAN KENDARI, 24 April 1977 CP6725702 28 Agustus 2024 L

18 ANTONIUS TAMPILANG AMPENAN, 14 Sepember 1974 CP6725703 28 Agustus 2024 L

19 ARI ISMI BANYUMAS, 05 Januari 1997 CP6725704 28 Agustus 2024 L

20 EKO TIRWONO KENDAL, 30 April 1982 CP6725705 28 Agustus 2024 L

21 FACHRI HUSEINI PALEMBANG , 18 Januari 2004 CP6725706 28 Agustus 2024 L

22 FIGO CONSIGA HOWAR BOGOR, 26 Oktober 1999 CP6725707 28 Agustus 2024 L

23 HENDRA HERMAWAN GARUT, 03 Maret 1992 CP6725708 28 Agustus 2024 L

24 IRWAN SANTOSO BANYUWANGI, 27 Februari 1971 CP6725709 28 Agustus 2024 L

25 KIKI AGUS ROMDANA PANDEGLANG, 23 Agustus 1978 CP6725710 28 Agustus 2024 L

26 LITRA PAEMBONAN BORI', 05 Agustus 1978 CP6725711 28 Agustus 2024 L

27 MARULI TAMPUBOLON JAKARTA , 22 Mei 1976 CP6725712 28 Agustus 2024 L

28 MUHAMMAD RIDWAN AKMAL PALEMBANG, 06 April 2002 CP6725713 28 Agustus 2024 L

29 MUHAMMAD YUSUF WIDODO TEGAL, 18 April 1998 CP6725714 28 Agustus 2024 L

30 OPRADANA DYAS RAMADHAN JAKARTA, 28 Januari 1997 CP6725715 28 Agustus 2024 L

31 SUDARTO PATI, 07 Agustus 1982 CP6725716 28 Agustus 2024 L

32 UMBU ABDULLAH JAKARTA, 08 Juli 1962 CP6725717 28 Agustus 2024 L

33 VIKTOR ANDRIAN JAKARTA, 12 Maret 1976 CP6725718 28 Agustus 2024 L

34 YEHEZKIEL DUFFON AUGUSTO SOMAR BEKASI, 28 Agustus 2001 CP6725719 28 Agustus 2024 L

35 ZAINURDIN KUNAGAN, 18 Februari 1995 CP6725720 28 Agustus 2024 L

36 JEREMI STEYVAN SIMARMATA NARUMONDA, 27 Agustus 2001 CP6725920 21 Agustus 2024 L

37 SULISTIYONO PATI, 17 Februari 1977 CP6725921 21 Agustus 2024 L

38 ASWANDI PANGKAL PINANG, 26 JUNI 1979 CP6725913 21 Agustus 2024 L

39 DENI SUPENDA SILIP, 14 MARET 1989 CP6725914 21 Agustus 2024 L

40 JUNNALIS SURAHMAN INDRALAYA, 14 November 1986 CP6725915 21 Agustus 2024 L

41 M. AIDIL SUNGAI DANAI, 01 JULI 1984 CP6725916 21 Agustus 2024 L

42 MULYONO PANGKALPINANG, 11 OKTOBER 1988 CP6725917 21 Agustus 2024 L

43 RUDI RUSTADI PALEMBANG, 30 MEI 1987 CP6725918 21 Agustus 2024 L

44 SHRAE SUFITRI YANTO ALAMSYAH JAKARTA, 26 JUNI 1985 CP6725919 21 Agustus 2024 L

45 Aulia Rahman Delitua, 03 Sepember 1993 CP6725941 21 Agustus 2024 L

46 DANI TRI SAPUTRO PATI, 16 Maret 1996 CP6725942 21 Agustus 2024 L

47 IRAWAN LAMONGAN , 30 April 1996 CP6725943 21 Agustus 2024 L

48 MELKY SAMPA KENINGAU, 13 Juli 1996 CP6725944 21 Agustus 2024 L

49 MUHAMMAD KARTA BANGKALAN , 27 Sepember 2002 CP6725945 21 Agustus 2024 L

50 DONI YUHIBULLOH LUMAJANG, 27 Juli 1989 CP6725922 21 Agustus 2024 L

51 JIMI KRISTHIAN LINGGAR LEBO, 30 Juli 1994 CP6725923 21 Agustus 2024 L

52 MELKY SAMPA KENINGAU, 13 Juli 1996 CP6725924 21 Agustus 2024 L

53 MUHAMMAD ROFIQ BANYUWANGI, 31 Mei 1974 CP6725925 21 Agustus 2024 L

54 RIVAL JUMAIDIL PAYAKUMBUH, 30 Maret 1997 CP6725926 21 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 MC



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AGUS ROHMAN BANDUNG, 06 Juni 1995 CP6725869 28 Agustus 2024 L

2 AHMAD JOHANDRI PALEMBANG, 16 January 1990 CP6725870 28 Agustus 2024 L

3 ALHAM SAPUTRA MAHARUDDIN MAKASSAR, 07 July 1995 CP6725871 28 Agustus 2024 L

4 ALOYS MARAYATE WAIPO, 12 Agustus 1992 CP6725872 28 Agustus 2024 L

5 ANGGA PRATAMA PUTRA PALEMBANG, 29 Oktober 1986 CP6725873 28 Agustus 2024 L

6 EDU HASWEN JAKARTA, 17 Mei 1993 CP6725874 28 Agustus 2024 L

7 FACHRI HUSEINI PALEMBANG , 18 Januari 2004 CP6725875 28 Agustus 2024 L

8 GUNTUR PRIYO WAHYUDI TANJUNG BALAI KARIMUN, 16 Mei 1993 CP6725876 28 Agustus 2024 L

9 HERMAN YORAM TEURUPAN NUSIATA, 15 Juni 1984 CP6725877 28 Agustus 2024 L

10 IDAM FATKHUR ROHMAN GEDUNG KARYA, 19 Oktober 1993 CP6725878 28 Agustus 2024 L

11 IMRON SAMRONI CIREBON, 11 Agustus 1972 CP6725879 28 Agustus 2024 L

12 LUKMAN NUL HAKIM Jakarta, 24 Mei 2000 CP6725880 28 Agustus 2024 L

13 MUHAMMAD IQBAL FIRDAUS PALEMBANG, 01 Oktober 1996 CP6725881 28 Agustus 2024 L

14 MUHAMMAD YUSUF WIDODO TEGAL, 18 April 1998 CP6725882 28 Agustus 2024 L

15 OBIE WIJAYA MATONDANG MEDAN, 05 Oktober 1997 CP6725883 28 Agustus 2024 L

16 OPRADANA DYAS RAMADHAN JAKARTA, 28 Januari 1997 CP6725884 28 Agustus 2024 L

17 RAHMAT TANJUNG PINANG, 13 November 1975 CP6725885 28 Agustus 2024 L

18 RISKI AFANDI MOKODOMPIT KOTAMOBAGU, 07 Oktober 1984 CP6725886 28 Agustus 2024 L

19 VIKTOR ANDRIAN JAKARTA, 12 Maret 1976 CP6725887 28 Agustus 2024 L

20 WOLLY SERASAN, 14 Juli 1979 CP6725888 28 Agustus 2024 L

21 YAYAT SAPUTRA KONAWE, 21 April 2003 CP6725889 28 Agustus 2024 L

22 ZAINURDIN KUNAGAN, 18 Februari 1995 CP6725890 28 Agustus 2024 L

23 ABDUL ROHMAN MISWARI JAKARTA , 12 Oktober 1996 CP6725847 28 Agustus 2024 L

24 ANDREW MITRA HADI BATAM, 21 Maret 1998 CP6725848 28 Agustus 2024 L

25 ASWAN IRAWAN SERANG, 10 November 1982 CP6725849 28 Agustus 2024 L

26 BENI SETYO NUGROHO KARANGANYAR, 12 Mei 2000 CP6725850 28 Agustus 2024 L

27 ENMO PRANANTA TINDAON MEDAN , 23 Februari 1997 CP6725851 28 Agustus 2024 L

28 HALAN NOFRI LUBUK BASUNG, 23 November 1993 CP6725852 28 Agustus 2024 L

29 HENDRI ARISTA BANJARMASIN, 02 Februari 1987 CP6725853 28 Agustus 2024 L

30 IDRIS SETIAWAN BOGOR, 10 Maret 1973 CP6725854 28 Agustus 2024 L

31 JON FRENKY MEDAN, 11 Agustus 1977 CP6725855 28 Agustus 2024 L

32 KIKI A. SIMORANGKIR BALIGE, 16 Oktober 1985 CP6725856 28 Agustus 2024 L

33 KIKI AGUS ROMDANA PANDEGLANG, 23 Agustus 1978 CP6725857 28 Agustus 2024 L

34 KIKI PUTRATON KIKI PUTRATON, 02 Februari 1996 CP6725858 28 Agustus 2024 L

35 M. KHOLID LANGKAT, 12 Sepember 1991 CP6725859 28 Agustus 2024 L

36 M.HASBI ASH SHIDDIQI JAMBI, 12 Juli 1982 CP6725860 28 Agustus 2024 L

37 MASMUR BIN PEDDA PATTEDONG, 16 Sepember 1970 CP6725861 28 Agustus 2024 L

38 MOH BUSTHOMI QUSHAI INDRAMAYU, 22 Juni 1996 CP6725862 28 Agustus 2024 L

39 MUHAMMAD JUMADI DESA BUSUNG, 03 Desember 1995 CP6725863 28 Agustus 2024 L

40 NATASKA ANGGARAWAN JAKARTA, 23 Agustus 2001 CP6725864 28 Agustus 2024 L

41 RESKI MEYODI PUTRA PALEMBANG, 14 Mei 1999 CP6725865 28 Agustus 2024 L

42 RUDI HARTONO BATU AMPAR, 24 April 1987 CP6725866 28 Agustus 2024 L

43 SARIPUDIN LEBAK, 06 Mei 1986 CP6725867 28 Agustus 2024 L

44 WIJANARKO FITRIYADI KARANG MEKAR, 30 Agustus 1984 CP6725868 28 Agustus 2024 L

45 ABDUL SALMAN NUR AZIS PUTRA Jakarta, 23 Maret 2006 CP6489613 16 Agustus 2024 L

46 ABYAN AKBAR WINATA Bogor , 20 Des 2007 CP6489614 16 Agustus 2024 L

47 AFRIZAL FIRMANSYAH PUTRA Jakarta, 19 Juni 2006 CP6489615 16 Agustus 2024 L

48 AHMAD FAHRUL FAUZI Brebes, 07 September 2006 CP6489616 16 Agustus 2024 L

49 AHMAD FALLAH Jakarta, 18 Juni 2008 CP6489617 16 Agustus 2024 L

50 CHATERINE VANHESA TAURAN Jakarta, 06 Des 2007 CP6489618 16 Agustus 2024 L

51 CHELSIANO OBI LEO SAPUTRA Klaten, 04 Juli 2007 CP6489619 16 Agustus 2024 L

52 DAFA BIRAN ASHARI Jakarta, 23 Juni 2008 CP6489620 16 Agustus 2024 L

53 DARREL MARVEL BENAYA SUGIHARTO Jakarta, 17 Juni 2007 CP6489621 16 Agustus 2024 L

54 DARREL NAUFAL WIJAYA Jakarta, 25 Agust 2007 CP6489622 16 Agustus 2024 L

55 FAREL EDWARD TUMANGGOR Bogor , 12 Des2007 CP6489623 16 Agustus 2024 L

56 LINTANG LAZARO NAYU SUWANDI Jakarta, 22 September 2006 CP6489624 16 Agustus 2024 L

57 LUTFI ANDRIAN PRATAMA Bekasi , 07 April 2008 CP6489625 16 Agustus 2024 L

58 MUHAMAD ADZKA TRI ADITYA HENDRI Tanjung pinang, 28 October 2006 CP6489626 16 Agustus 2024 L

59 MUHAMAD RAFI Karanganyar, 10 February 2007 CP6489627 16 Agustus 2024 L

60 MUHAMMAD DAFFA AL-FATIH Bekasi , 03 February 2008 CP6489628 16 Agustus 2024 L

61 MUHAMMAD IBRAHIM ALI Depok, 11 Mei 2008 CP6489629 16 Agustus 2024 L

62 PAREL FANESA Jakarta, 04 Mei 2007 CP6489630 16 Agustus 2024 L

63 RAFHA PRADIPTA HERYATAMA Bogor , 05 Juli 2007 CP6489631 16 Agustus 2024 L

64 RAMADAN DWI CAHYO Jakarta, 12 October 2005 CP6489632 16 Agustus 2024 L

65 RAZA NAIRUL FADHIL Jakarta, 02 February 2008 CP6489633 16 Agustus 2024 L

66 REZA ADTHYA DHARMAWAN Serang, 04 September 2006 CP6489634 16 Agustus 2024 L

67 SHABRINA AURA ALIANDARA Depok, 30 Mei 2008 CP6489635 16 Agustus 2024 L

68 STANISLAUS EXEL PUTRA TRI FIRYANTO Jakarta, 05 Febi 2008 CP6489636 16 Agustus 2024 L

69 AHMAD DZIKRI QODROWI JAKARTA, 03 November 2000 CP6725901 21 Agustus 2024 L

70 DEDE ANDRIANO TEBING BULANG, 11 Juli 2006 CP6725902 21 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 
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71 DION DWIJA THISTA BANDAR AGUNG, 13 Desember 2004 CP6725903 21 Agustus 2024 L

72 FERY FIRAWAN SARIHI ONEMAY, 03 Juli 2004 CP6725904 21 Agustus 2024 L

73 M. DANDI FAHREZI PANGKALAN SUSU, 30 Sepember 2000 CP6725905 21 Agustus 2024 L

74 MOHAMAD HANAN ADANI CIREBON, 23 Sepember 2004 CP6725906 21 Agustus 2024 L

75 MUHAMMAD RISKY RHAMADHON TEBING BULANG, 11 November 2003 CP6725907 21 Agustus 2024 L

76 NOPSES VANDAM SAMGUNA SARULLA, 09 November 2004 CP6725908 21 Agustus 2024 L

77 NOVENDI RAHMAN PAGAR DALAM, 18 Maret 2001 CP6725909 21 Agustus 2024 L

78 RIZKI SAPUTRA BATAM , 23 Juli 2003 CP6725910 21 Agustus 2024 L

79 SEHRI WAHYU EKO FIRMAN S SUNGAI GUNTUNG, 26 Maret 2001 CP6725911 21 Agustus 2024 L

80 INDRA SATRUDIN TG. BALAI KARIMUN,  12 OKTOBER 1988 CP6725912 21 Agustus 2024 L

81 AHMAD SAMSUL MUARIF BANYUWANGI, 05 Juni 1995 CP6725891 28 Agustus 2024 L

82 ANDRIAN MARTUA F SITUMEANG MEDAN, 15 April 1994 CP6725892 28 Agustus 2024 L

83 DIDI SUGIYONO BREBES, 28 Agustus 1989 CP6725893 28 Agustus 2024 L

84 HARNOLD PUTRA PURBA DOLOKSANGG, 03 Sepember 2001 CP6725894 28 Agustus 2024 L

85 MUHAMAD DESTA FIRMANSYAH TANGERANG , 24 Desember 2004 CP6725895 28 Agustus 2024 L

86 MUHAMMAD SURYO KUNCORO KLATEN, 01 Desember 2002 CP6725896 28 Agustus 2024 L

87 MUSTAJAB JAKARTA, 22 Juli 1984 CP6725897 28 Agustus 2024 L

88 NANA SUNANDAR CIAMIS , 05 Oktober 1989 CP6725898 28 Agustus 2024 L

89 RIDWAN NATA, 21 Agustus 1984 CP6725899 28 Agustus 2024 L

90 ZENDHY GIGIH MAULANA MADIUN, 05 Mei 2005 CP6725900 28 Agustus 2024 L



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 EDU HASWEN JAKARTA, 17 Mei 1993 CP6725738 28 Agustus  2024 L

2 ENMO PRANANTA TINDAON MEDAN , 23 Februari 1997 CP6725739 28 Agustus  2024 L

3 HERI SUPRIYONO BANYUWANGI, 15 April 1980 CP6725740 28 Agustus  2024 L

4 MOCHAMAD BUDI ABDILAH NURROHIM JAKARTA, 22 November 1994 CP6725741 28 Agustus  2024 L

5 MUBIN LAMONGAN, 04 Juli 1976 CP6725742 28 Agustus  2024 L

6 SEPTIAN DWI IMANI JAKARTA, 08 Sepember 1998 CP6725743 28 Agustus  2024 L

7 WACHID ARI CAHYONO KARANGANYAR, 01 Februari 1998 CP6725744 28 Agustus  2024 L

8 YOHANNES CHRITIAN BEKASI, 13 Juli 1991 CP6725745 28 Agustus  2024 L

9 AHMAD JOHANDRI PALEMBANG, 16 January 1990 CP6725746 28 Agustus  2024 L

10 FIGO CONSIGA HOWAR BOGOR, 26 Oktober 1999 CP6725747 28 Agustus  2024 L

11 IRWAN SANTOSO BANYUWANGI, 27 Februari 1971 CP6725748 28 Agustus  2024 L

12 M. AYYIB B MALILI, 28 Sepember 1981 CP6725749 28 Agustus  2024 L

13 MARTONO LAMPUNG TENGAH, 10 Februari 1988 CP6725750 28 Agustus  2024 L

14 SYAH DWI HAPSORO KAB. SEMARANG, 06 Mei 1987 CP6725751 28 Agustus  2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 
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NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AKBAR DJUFRI SULI, 07 Maret 1986 CP6488634 13 Agustus 2024 L

2 ERWIN JEMBER , 10 Oktober 1998 CP6488635 13 Agustus 2024 L

3 JERRY WAHYU PRIMANJAYA SIHOTANG KISARAN, 12 Mei 1991 CP6488636 13 Agustus 2024 L

4 LA ODE MUHAMMAD SOFYAN RUKUWA, 30 Oktober 1995 CP6488637 13 Agustus 2024 L

5 REZA ZULFIKAR BANDUNG, 26 Sepember 1992 CP6488638 13 Agustus 2024 L

6 SUMARNO WONOSOBO, 15 June 1969 CP6488639 13 Agustus 2024 L

7 SURIYAL TALANG DUKU, 01 Januari 1970 CP6488640 13 Agustus 2024 L

8 ABDUL ROJIKIN JAKARTA, 06 Oktober 1997 CP6488627 13 Agustus 2024 L

9 ANDRIADI SUGIANTO BANDAR AGUNG, 27 Sepember 1992 CP6488628 13 Agustus 2024 L

10 BAMBANG SETIAWAN PANDEGLANG, 16 Maret 1996 CP6488629 13 Agustus 2024 L

11 EKO SUPRIYONO JAKARTA, 14 Juli 1975 CP6488630 13 Agustus 2024 L

12 MUCHAMMAD SYAIFULLAH JAKARTA, 30 Januari 1979 CP6488631 13 Agustus 2024 L

13 SYAFRUL MUARA KANDIS, 06 April 1976 CP6488632 13 Agustus 2024 L

14 YOSEF LAMBATA, 07 Mei 1969 CP6488633 13 Agustus 2024 L

15 AHMAD JOHANDRI PALEMBANG, 16 January 1990 CP6724857 28 Agustus 2024 L

16 DAUD JULIAWAN JAKARTA, 18 Juli 1995 CP6724858 28 Agustus 2024 L

17 FACHRI HUSEINI PALEMBANG , 18 Januari 2004 CP6724859 28 Agustus 2024 L

18 IRWAN SANTOSO BANYUWANGI, 27 Februari 1971 CP6724860 28 Agustus 2024 L

19 MARTONO LAMPUNG TENGAH, 10 Februari 1988 CP6724861 28 Agustus 2024 L

20 PERANGE AMBIA TAKENGON, 22 Sepember 1999 CP6724862 28 Agustus 2024 L

21 VIKTOR ANDRIAN JAKARTA, 12 Maret 1976 CP6724863 28 Agustus 2024 L

22 ABDUL ROHMAN MISWARI JAKARTA , 12 Oktober 1996 CP64724850 28 Agustus 2024 L

23 ALFARIZ RAHMAT FAUZI JAKARTA, 21 Oktober 1999 CP64724851 28 Agustus 2024 L

24 EDU HASWEN JAKARTA, 17 Mei 1993 CP64724852 28 Agustus 2024 L

25 ENMO PRANANTA TINDAON MEDAN , 23 Februari 1997 CP64724853 28 Agustus 2024 L

26 HERI SUPRIYONO BANYUWANGI, 15 April 1980 CP64724854 28 Agustus 2024 L

27 WACHID ARI CAHYONO KARANGANYAR, 01 Februari 1998 CP64724855 28 Agustus 2024 L

28 YOHANNES CHRITIAN BEKASI, 13 Juli 1991 CP64724856 28 Agustus 2024 L

29 IRHAM SULI, 05 Mei 1970 CP6724864 28 Agustus 2024 L

30 MOH HABIB AFIF MADIUN, 12 Mei 1989 CP6724865 28 Agustus 2024 L

31 MOHAMAD ADITYA RACHMAN MADIUN, 12 Mei 1989 CP6724866 28 Agustus 2024 L

32 Primus Tanjung MADIUN, 12 Mei 1989 CP6724867 28 Agustus 2024 L

33 USMAN MADIUN, 12 Mei 1990 CP6724868 28 Agustus 2024 L
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NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AKBAR DJUFRI SULI, 07 Maret 1986 CP6488649 13 Agustus 2024 L

2 ERWIN JEMBER , 10 Oktober 1998 CP6488650 13 Agustus 2024 L

3 HARIS GUNAWAN JAKARTA, 17 Desember 1993 CP6488651 13 Agustus 2024 L

4 JERRY WAHYU PRIMANJAYA SIHOTANG KISARAN, 12 Mei 1991 CP6488652 13 Agustus 2024 L

5 LA ODE MUHAMMAD SOFYAN RUKUWA, 30 Oktober 1995 CP6488653 13 Agustus 2024 L

6 PURWO HADI SAPUTRO JAKARTA, 28 Mei 1986 CP6488654 13 Agustus 2024 L

7 REZA ZULFIKAR BANDUNG, 26 Sepember 1992 CP6488655 13 Agustus 2024 L

8 SUMARNO WONOSOBO, 15 Juni 1969 CP6488656 13 Agustus 2024 L

9 SUPRIYANTO ADHI KUSUMO JAKARTA, 30 Juni 1970 CP6488657 13 Agustus 2024 L

10 YOHANES EMANUEL FLORES , 16 November 1974 CP6488658 13 Agustus 2024 L

11 ABDUL ROJIKIN JAKARTA, 06 Oktober 1997 CP6488641 13 Agustus 2024 L

12 ABHIRAMA TRINOVANDI JAKARTA, 03 November 1994 CP6488642 13 Agustus 2024 L

13 ANDRIADI SUGIANTO BANDAR AGUNG, 27 Sepember 1992 CP6488643 13 Agustus 2024 L

14 BAMBANG SETIAWAN PANDEGLANG, 16 Maret 1996 CP6488644 13 Agustus 2024 L

15 MUCHAMMAD SYAIFULLAH JAKARTA, 30 Januari 1979 CP6488645 13 Agustus 2024 L

16 SYAFRUL MUARA KANDIS, 06 April 1976 CP6488646 13 Agustus 2024 L

17 YOSEF LAMBATA, 07 Mei 1969 CP6488647 13 Agustus 2024 L

18 YUDI ANDREAN JAMBI, 23 Juli 1999 CP6488648 13 Agustus 2024 L

19 AHMAD JOHANDRI PALEMBANG, 16 January 1990 CP64724877 28 Agustus 2024 L

20 DAUD JULIAWAN JAKARTA, 18 Juli 1995 CP64724878 28 Agustus 2024 L

21 FACHRI HUSEINI PALEMBANG , 18 Januari 2004 CP64724879 28 Agustus 2024 L

22 IRWAN SANTOSO BANYUWANGI, 27 Februari 1971 CP64724880 28 Agustus 2024 L

23 MARTONO LAMPUNG TENGAH, 10 Februari 1988 CP64724881 28 Agustus 2024 L

24 PERANGE AMBIA TAKENGON, 22 Sepember 1999 CP64724882 28 Agustus 2024 L

25 VIKTOR ANDRIAN JAKARTA, 12 Maret 1976 CP64724883 28 Agustus 2024 L

26 ABDUL ROHMAN MISWARI JAKARTA , 12 Oktober 1996 CP6724869 28 Agustus 2024 L

27 ALFARIZ RAHMAT FAUZI JAKARTA, 21 Oktober 1999 CP6724870 28 Agustus 2024 L

28 EDU HASWEN JAKARTA, 17 Mei 1993 CP6724871 28 Agustus 2024 L

29 ENMO PRANANTA TINDAON MEDAN , 23 Februari 1997 CP6724872 28 Agustus 2024 L

30 HERI SUPRIYONO BANYUWANGI, 15 April 1980 CP6724873 28 Agustus 2024 L

31 JUFRIZAL KETAM PUTIH, 25 Agustus 1975 CP6724874 28 Agustus 2024 L

32 WACHID ARI CAHYONO KARANGANYAR, 01 Februari 1998 CP6724875 28 Agustus 2024 L

33 YOHANNES CHRITIAN BEKASI, 13 Juli 1991 CP6724876 28 Agustus 2024 L

34 ANDIKA EKA PUTRA LAINGPATEHI, 11 JULI 1993 CP6489995 21 Agustus 2024 L

35 IRHAM SULI, 05 Mei 1970 CP6489996 21 Agustus 2024 L

36 MOH HABIB AFIF LAMONGAN , 02 Oktober 1998 CP6489997 21 Agustus 2024 L

37 MOHAMAD ADITYA RACHMAN JOMBANG, 21 November 1998 CP6489998 21 Agustus 2024 L

38 PRIMUS TANJUNG Rampa, 09 Mei 2000 CP6489999 21 Agustus 2024 L

39 USMAN JAKARTA, 25 April 1983 CP6490000 21 Agustus 2024 L

40 AGNO SUGIWA SUKABUMI, 25 JULI 2001 CP6724884 28 Agustus 2024 L

41 SAMUEL JERMANIO PANJAITAN BATAM, 29 JUNI 2002 CP6724885 28 Agustus 2024 L

42 SANLY FRELIANDO PASSA BANGO, 16 MARET 1992 CP6724886 28 Agustus 2024 L

43 ASWANDI PANGKAL PINANG, 26 JUNI 1979 CP6724887 28 Agustus 2024 L

44 JUNNALIS SURAHMAN INDRALAYA, 14 November 1986 CP6724888 28 Agustus 2024 L

45 M. AIDIL SUNGAI DANAI, 01 JULI 1984 CP6724889 28 Agustus 2024 L

46 SHRAE SUFITRI YANTO ALAMSYAH JAKARTA, 26 JUNI 1985 CP6724890 28 Agustus 2024 L
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